
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда од 
следниве раси: 

холштајнизирано фризиско, 
сименталско, монтафонско, 
оберинталско, товни раси 

говеда и биволи
М.2.2

1 Сотир Спиркоски ПРИЛЕП 5.000,00
2 Војне Блажески ПРИЛЕП 10.000,00
3 Киро Рипилоски ПРИЛЕП 10.000,00
4 ИЗ Талим Рубин Кочоски ПРИЛЕП 69.500,00
5 Зоран Мицкоски ПРИЛЕП 10.000,00
6 Стеван Николоски ПРИЛЕП 20.000,00
7 Рубинчо Огненоски ПРИЛЕП 12.500,00
8 Ордан Аџиоски ПРИЛЕП 2.500,00
9 Љубе Паскоски ПРИЛЕП 30.000,00
10 Тихомир Дојчиноски ПРИЛЕП 5.000,00
11 Синан Џелоски ПРИЛЕП 7.500,00
12 Муамер Синаноски ПРИЛЕП 12.500,00
13 Дарко Преспановски ПРИЛЕП 5.000,00
14 Борис Христоски ПРИЛЕП 5.000,00
15 Стојан Тошески ПРИЛЕП 12.500,00
16 Цветко Нешкоски ПРИЛЕП 2.500,00
17 Трајче Пашоски ПРИЛЕП 7.500,00
18 Коне Конески ПРИЛЕП 2.500,00
19 Владо Сугарески ПРИЛЕП 37.500,00
20 Алекса Настески ПРИЛЕП 7.500,00
21 Гани Исеиноски ПРИЛЕП 5.000,00
22 Тодор Илиески ПРИЛЕП 10.000,00
23 Благоја Ѓорески ПРИЛЕП 5.000,00
24 Беќир Ајдароски ПРИЛЕП 2.500,00
25 Љупчо Наумчески ПРИЛЕП 7.500,00
26 Трајан Николоски ПРИЛЕП 5.000,00
27 Душан Јанчески ПРИЛЕП 2.500,00
28 Јасмин Здравески ПРИЛЕП 5.000,00
29 Нијазија Ибески ПРИЛЕП 5.000,00
30 Драге Касниоски ПРИЛЕП 10.000,00
31 Павле Секулоски ПРИЛЕП 7.500,00
32 Џевдет Таироски ПРИЛЕП 2.500,00
33 Ќанија Елмазоски ПРИЛЕП 2.500,00
34 Ремзија Кукуљац ПРИЛЕП 7.500,00
35 Зоран Петрески ПРИЛЕП 2.500,00
36 Рафет Јусуфоски ПРИЛЕП 12.500,00
37 И.З.Киви-Димко Кондоски ПРИЛЕП 10.000,00
38 Исам Арапоџоски ПРИЛЕП 7.500,00
39 Дано Ацески ПРИЛЕП 5.000,00
40 Киро Мадароски ПРИЛЕП 10.000,00
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41 Борис Илиоски ПРИЛЕП 5.000,00
42 Ален Хамчовиќ ПРИЛЕП 5.000,00
43 Ѓуро Рајатоски ПРИЛЕП 2.500,00
44 Рамиз Ељмазоски ПРИЛЕП 2.500,00
45 Златко Размоски ПРИЛЕП 15.000,00
46 Рушан Таироски ПРИЛЕП 2.500,00
47 Хивзо Хамидовиќ ПРИЛЕП 20.000,00
48 И.З.Агро Цвет-Димче Талески ПРИЛЕП 50.000,00
49 Муамер Хамидовиќ ПРИЛЕП 12.500,00
50 Мурат Гашанин ПРИЛЕП 22.500,00
51 Златко Настески ПРИЛЕП 2.500,00
52 ИЗ Тони Петкоски ПРИЛЕП 15.000,00
53 И.З.''Бој Дан'' ПРИЛЕП 72.500,00
54 Рамадан Синаноски ПРИЛЕП 10.000,00
55 Сотир Тасески ПРИЛЕП 2.500,00
56 И.З.Киро Илијоски ПРИЛЕП 12.500,00
57 Киро Конески ПРИЛЕП 32.500,00
58 Драги Цветаноски ПРИЛЕП 5.000,00
59 И.З Агро Небрегово Алекса Стева ПРИЛЕП 47.500,00
1 Фитко Крагуески ПРИЛЕП 2.000,00
2 Блаже Настески ПРИЛЕП 1.000,00
3 Круме Наумоски ПРИЛЕП 1.500,00
4 Јусуф Тмушиќ ПРИЛЕП 2.000,00
5 Милан Јовчески ПРИЛЕП 1.000,00
6 ИЗ-ФУЛИЈА-Џафер Јусуфоски ПРИЛЕП 2.500,00
7 Мице Маџоски ПРИЛЕП 500,00
8 Петар Јанчески ПРИЛЕП 8.500,00
9 Славко Станкоски ПРИЛЕП 1.000,00
10 Драган Димоски ПРИЛЕП 3.000,00
11 Асан Сулејманоски ПРИЛЕП 2.000,00
12 Дејанчо Николоски ПРИЛЕП 2.500,00
14 Менка Ѓорѓиоска ПРИЛЕП 2.000,00
15 Салим Мусоски ПРИЛЕП 1.500,00
17 Зоран Талески ПРИЛЕП 5.000,00
18 Ѓорѓи Мариновски ПРИЛЕП 500,00
19 Беќир Бафтири ПРИЛЕП 500,00
20 Драган Талески ПРИЛЕП 1.000,00
21 Ѓуршин Ртоски ПРИЛЕП 2.000,00
22 Хасан Каришиќ ПРИЛЕП 4.000,00
23 Драган Иваноски ПРИЛЕП 2.000,00
24 Зоран Крстески ПРИЛЕП 2.500,00
26 Февзија Зорниќ ПРИЛЕП 500,00
27 ИЗ Борела 2007Борис Пуцакоски ПРИЛЕП 8.000,00
28 Даут Колашинац ПРИЛЕП 2.000,00
29 Методија Толески ПРИЛЕП 1.000,00
30 Џафер Усеиноски ПРИЛЕП 500,00
31 Тодор Стеваноски ПРИЛЕП 1.500,00
32 Нушо Бибиќ ПРИЛЕП 2.000,00
33 Трјаче Јаковлекси ПРИЛЕП 1.000,00
34 Милан Крстески ПРИЛЕП 1.500,00
35 Никола Тошески ПРИЛЕП 500,00
36 Јордан Беличоски ПРИЛЕП 1.500,00
37 Никола Сркески ПРИЛЕП 2.500,00
38 Зоран Најдоски ПРИЛЕП 2.500,00
39 Живко Конески ПРИЛЕП 500,00



40 Раде Мојсоски ПРИЛЕП 3.500,00
41 Славе Најдоски ПРИЛЕП 6.000,00
42 Селман Мемишоски ПРИЛЕП 5.500,00
43 Ремза Колашинац ПРИЛЕП 1.000,00
44 Слободан Везенкоски ПРИЛЕП 4.000,00
45 Драган Нешкоски ПРИЛЕП 500,00
46 И.З. Агро Зелениште ПРИЛЕП 1.500,00
47 Хасим Шкријељ ПРИЛЕП 500,00
48 Никола Николов ПРИЛЕП 1.500,00
49 Зоран Глигороски ПРИЛЕП 500,00
50 Дејан Котески ПРИЛЕП 11.200,00
51 Милица Стојческа ПРИЛЕП 1.000,00
52 Билал Тариќ ПРИЛЕП 1.500,00
53 Миле Талимџиоски ПРИЛЕП 1.500,00
54 Томислав Војасиновиќ ПРИЛЕП 500,00
55 И.З. АГРО-Граороски ПРИЛЕП 7.000,00
56 Џемаил Фазлиќ ПРИЛЕП 1.000,00
57 Ризо Адиловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
58 Живко Тодороски ПРИЛЕП 2.500,00
59 Трајан Филипоски ПРИЛЕП 1.500,00
60 Георги Настевски ПРИЛЕП 2.500,00
61 Тоде Караилоски ПРИЛЕП 2.000,00
62 Стојан Шијакоски ПРИЛЕП 2.000,00
63 Дончо Трпески ПРИЛЕП 500,00
64 Хасим Адиловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
65 Мухамет Каришиќ ПРИЛЕП 4.000,00
66 Марјан Смуиткоски ПРИЛЕП 2.000,00
67 Тодор Алексоски ПРИЛЕП 1.000,00
68 Бранко Макалоски ПРИЛЕП 1.000,00
69 Стојанка Ангелеска ПРИЛЕП 1.500,00
70 Иван Нечевски ПРИЛЕП 500,00
71 Димитар Тасески ПРИЛЕП 2.500,00
72 Љубе Ртоски ПРИЛЕП 4.000,00
73 Велко Конески ПРИЛЕП 4.500,00
74 Душан Дојчиноски ПРИЛЕП 500,00
75 Душан Мискоски ПРИЛЕП 3.000,00
76 Трајче Гагоски ПРИЛЕП 7.000,00
77 Глигур Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
78 Влатко Мицески ПРИЛЕП 2.500,00
79 Миле Вељаноски ПРИЛЕП 1.500,00
80 Благое Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
81 Благоја Милески ПРИЛЕП 3.000,00
82 Игорче Бегалиноски ПРИЛЕП 2.000,00
83 Живко Деспотовски ПРИЛЕП 500,00
84 Марјан Пуцакоски ПРИЛЕП 10.600,00
85 Давут Љајиќ ПРИЛЕП 4.500,00
86 Методија Ацески ПРИЛЕП 2.500,00
87 Исмија Исмаилоски ПРИЛЕП 1.500,00
88 Садетин Азизоски ПРИЛЕП 5.000,00
89 Ирфан Фератоски ПРИЛЕП 2.000,00
90 Васа Стојческа ПРИЛЕП 5.000,00
91 Живко Мирчески ПРИЛЕП 1.000,00
92 Роберт Кадински ПРИЛЕП 500,00
93 Сашо Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
94 Живко Христоски ПРИЛЕП 4.000,00



95 Асан Амзоски ПРИЛЕП 2.000,00
96 Петар Корошевски ПРИЛЕП 1.000,00
97 Ќазим Елезоски ПРИЛЕП 500,00
98 Борис Даноски ПРИЛЕП 3.000,00
99 Илија Стојаноски ПРИЛЕП 3.000,00

100 Петар Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
101 Илија Ангелески ПРИЛЕП 1.500,00
102 Адријан Беќироски ПРИЛЕП 2.500,00
103 Горанчо Тодороски ПРИЛЕП 20.200,00
104 Рубинчо Димески ПРИЛЕП 1.000,00
105 Еџевит Фератоски ПРИЛЕП 500,00
106 Мустафа Азизоски ПРИЛЕП 1.500,00
107 Рамиз Алијоски ПРИЛЕП 2.000,00
108 Љубомир Маркоски ПРИЛЕП 2.000,00
109 Добре Кузевски ПРИЛЕП 500,00
110 Сабри Мифтароски ПРИЛЕП 1.000,00
111 Тоше Наумчески ПРИЛЕП 500,00
112 Тоше Наумчески ПРИЛЕП 1.000,00
113 Благоја Наумоски ПРИЛЕП 2.500,00
114 Јордан Диоски ПРИЛЕП 13.000,00
115 И.З.Слабак Фарм-Марјан Наумос ПРИЛЕП 2.000,00
116 Ќиро Јовески ПРИЛЕП 1.000,00
117 Ќемал Арифоски ПРИЛЕП 2.000,00
118 Иван Наумоски ПРИЛЕП 3.500,00
119 Томе Ристевски ПРИЛЕП 1.000,00
120 Пецо Грашкоски ПРИЛЕП 1.500,00
121 Ицко Талимџиоски ПРИЛЕП 500,00
122 Садик Дема ПРИЛЕП 500,00
123 Аце Ѓурчиноски ПРИЛЕП 5.500,00
124 Зоран Цветаноски ПРИЛЕП 4.500,00
125 Љубе Наумоски ПРИЛЕП 3.000,00
126 Миле Сркески ПРИЛЕП 4.500,00
127 Коце Ангелески ПРИЛЕП 1.000,00
128 Дејан Димески ПРИЛЕП 1.000,00
129 Зорка Грозданоска ПРИЛЕП 1.000,00
130 Христо Мицевски ПРИЛЕП 3.000,00
131 Андрија ЈованЧчески ПРИЛЕП 500,00
132 Мехди Аксој ПРИЛЕП 500,00
133 Јане Мулоски ПРИЛЕП 500,00
134 Борис Јорданоски ПРИЛЕП 1.000,00
135 Дарко Јанкулоски ПРИЛЕП 1.500,00
136 Димче Попоски ПРИЛЕП 3.500,00
137 Симеон Сркески ПРИЛЕП 5.500,00
138 И.З.СВВ-07 Слободан Стојаноски ПРИЛЕП 4.500,00
139 Јовица Боцески ПРИЛЕП 1.500,00
141 Цветан Божиноски ПРИЛЕП 2.500,00
142 Иван Божиноски ПРИЛЕП 3.000,00
143 Зоре Даноски ПРИЛЕП 2.000,00
145 Јане Пресилски ПРИЛЕП 500,00
146 Петре Милески ПРИЛЕП 2.500,00
147 Божо Новески ПРИЛЕП 2.000,00
148 Илија Цветкоски ПРИЛЕП 3.500,00
149 Блага Јанческа ПРИЛЕП 5.500,00
150 Ѓенадија Гечески ПРИЛЕП 500,00
151 Јордан Јосифоски ПРИЛЕП 3.500,00



152 Александар Грујоски ПРИЛЕП 2.000,00
153 Сали Мемишкоски ПРИЛЕП 1.500,00
154 Благоја Пашоски ПРИЛЕП 1.500,00
155 Слободан Талески ПРИЛЕП 3.000,00
156 Милан Маркоски ПРИЛЕП 2.000,00
157 Благоја Северкоски ПРИЛЕП 500,00
158 Борис Бумбароски ПРИЛЕП 2.500,00
159 Џеладин Ибески ПРИЛЕП 500,00
160 Трајан Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
161 Гоце Пилкоски ПРИЛЕП 2.500,00
162 Драгољуб Манески ПРИЛЕП 2.000,00
163 Благоја Димитриески ПРИЛЕП 3.500,00
164 Спасе Серафиноски ПРИЛЕП 1.000,00
165 Илија Талески ПРИЛЕП 1.000,00
166 Михаил Маркоски ПРИЛЕП 1.000,00
168 Џигал Ахмет ПРИЛЕП 500,00
169 Цанко Најдовски ПРИЛЕП 1.000,00
170 Љубе Макалоски ПРИЛЕП 1.500,00
171 Коста Грозданоска ПРИЛЕП 2.000,00
172 Наим Џелили ПРИЛЕП 1.500,00
173 Александар Шипинкоски ПРИЛЕП 1.000,00
174 Фуад Салиоски ПРИЛЕП 1.000,00
175 Ѓоре Кебакоски ПРИЛЕП 2.500,00
176 Али Арифоски ПРИЛЕП 500,00
177 Зулфи Арифоски ПРИЛЕП 2.000,00
178 Садрија Шерифоски ПРИЛЕП 500,00
179 Зеќирија Метлику ПРИЛЕП 3.000,00
180 Садем Јашароски ПРИЛЕП 500,00
181 Драган Милески ПРИЛЕП 1.000,00
182 Методија Кадински ПРИЛЕП 4.500,00
183 Хајриз Вејсиловиќ ПРИЛЕП 5.000,00
184 Бранкица Мавчева ПРИЛЕП 5.500,00
185 Владислав Никослоски ПРИЛЕП 5.500,00
186 Благоја Аџиоски ПРИЛЕП 3.500,00
187 Амза Текешаноски ПРИЛЕП 4.500,00
188 Џемал Исламоски ПРИЛЕП 5.000,00
189 Стеван Димоски ПРИЛЕП 1.000,00
190 Борис Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
191 Трајан Стојчески ПРИЛЕП 1.500,00
192 Нусрет Мемедоски ПРИЛЕП 500,00
193 Жарко Бегалиноски ПРИЛЕП 1.500,00
194 Славе Пуцакоски ПРИЛЕП 8.000,00
195 Невзат Асаноски ПРИЛЕП 1.500,00
196 Муамед Исламоски ПРИЛЕП 2.000,00
197 Трајче Василоски ПРИЛЕП 500,00
198 Цане Придаенкоски ПРИЛЕП 2.000,00
199 Ќенан Раифоски ПРИЛЕП 3.500,00
200 Благоја Печешкоски ПРИЛЕП 3.000,00
201 Ѓорѓи Настевски ПРИЛЕП 3.500,00
202 Јосив Маџароски ПРИЛЕП 1.000,00
203 Цане Карески ПРИЛЕП 1.000,00
204 Илија Кадински ПРИЛЕП 1.500,00
205 Тасе Јагуриноски ПРИЛЕП 500,00
206 Сашко Богоески ПРИЛЕП 3.000,00
207 Салко Зорниќ ПРИЛЕП 500,00



208 Раде Преспаноски ПРИЛЕП 3.500,00
209 Благоја Глушески ПРИЛЕП 4.000,00
210 Богоја Клекачкоски ПРИЛЕП 500,00
211 Петар Нешкоски ПРИЛЕП 2.500,00
212 Борис Глигуроски ПРИЛЕП 2.500,00
213 Спиро Коруноски ПРИЛЕП 500,00
214 Милорад Димоски ПРИЛЕП 2.500,00
215 Живко Преспаноски ПРИЛЕП 2.500,00
216 Борис Шутески ПРИЛЕП 2.500,00
217 Џевад Хасановиќ ПРИЛЕП 3.000,00
218 Ванчо Павлоски ПРИЛЕП 2.500,00
219 Зоран Ѓурчиноски ПРИЛЕП 4.000,00
220 Гоце Придаенкоски ПРИЛЕП 2.000,00
221 Славица Преспаноска ПРИЛЕП 4.500,00
222 Раде Стојкоски ПРИЛЕП 1.000,00
223 Живко Најдоски ПРИЛЕП 2.000,00
224 Благоја Таламџиоски ПРИЛЕП 1.500,00
225 Цане Бегалиноски ПРИЛЕП 3.000,00
226 Тодор Божиноски ПРИЛЕП 3.000,00
227 Сашо Црнески ПРИЛЕП 3.500,00
228 Горан Цивкароски ПРИЛЕП 3.500,00
229 Славе Шутески ПРИЛЕП 3.500,00
230 Владо Преспаноски ПРИЛЕП 2.000,00
231 Гоце Јовчески ПРИЛЕП 3.500,00
232 Амза Исламоски ПРИЛЕП 2.500,00
233 Самија Алиоски ПРИЛЕП 2.000,00
234 Бенјамин Фехатовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
235 Данаил Бумбароски ПРИЛЕП 1.000,00
236 Гоце Дрлески ПРИЛЕП 1.000,00
237 Милан Пачешкоски ПРИЛЕП 1.000,00
238 Горанчо Трајкоски ПРИЛЕП 500,00
239 Илбахар Мемишоски ПРИЛЕП 2.500,00
240 Живко Наумоски ПРИЛЕП 2.500,00
241 Борис Белески ПРИЛЕП 1.500,00
242 Цане Шаркоски ПРИЛЕП 500,00
243 Милан Мирчески ПРИЛЕП 2.000,00
244 Петре Ацески ПРИЛЕП 1.000,00
245 Мулаз Џигал ПРИЛЕП 500,00
246 Исмаил Алиоски ПРИЛЕП 2.000,00
247 Томе Атанасоски ПРИЛЕП 1.000,00
248 Милован Кузманоски ПРИЛЕП 500,00
249 Сулејман Тариќ ПРИЛЕП 500,00
250 Цветан Бабаноски ПРИЛЕП 3.000,00
251 Лазе Бумбароски ПРИЛЕП 4.000,00
252 Димче Шутески ПРИЛЕП 2.500,00
253 Ариф Мустафовски ПРИЛЕП 8.500,00
254 Енвер Амедоски ПРИЛЕП 500,00
255 Махмут Каришиќ ПРИЛЕП 1.500,00
256 Ермин Хасановиќ ПРИЛЕП 500,00
257 Владимир Јурчиќ ПРИЛЕП 1.500,00
258 Владо Јанески ПРИЛЕП 1.000,00
259 Никола Маркоски ПРИЛЕП 2.500,00
260 Цане Станкоски ПРИЛЕП 6.500,00
261 Славе Дамески ПРИЛЕП 1.500,00
262 Славе Трајчески ПРИЛЕП 2.000,00



263 Аднан Мехмети ПРИЛЕП 1.000,00
264 Симо Преспаноски ПРИЛЕП 2.000,00
265 Игор Пилкоски ПРИЛЕП 3.000,00
266 Миле Талимџиоски ПРИЛЕП 6.500,00
267 Бранко Ристески ПРИЛЕП 12.700,00
268 Данаил Мисиркоски ПРИЛЕП 2.000,00
269 Сашо Китаноски ПРИЛЕП 3.500,00
270 Сашо Глигуроски ПРИЛЕП 3.500,00
271 Дејанче Талимиџиоски ПРИЛЕП 3.500,00
272 Горан Талимџиоски ПРИЛЕП 1.000,00
273 Јусо Потурак ПРИЛЕП 3.500,00
274 Јосиф Толески ПРИЛЕП 1.000,00
275 Зоран Станкоски ПРИЛЕП 1.000,00
276 Ацко Ѓуѓевиќ ПРИЛЕП 1.000,00
277 Коце Паскоски ПРИЛЕП 1.000,00
278 Вељан Нинески ПРИЛЕП 1.500,00
279 Адем Џафероски ПРИЛЕП 1.500,00
280 Љубе Киселоски ПРИЛЕП 1.000,00
281 Сотир Дунимаглоски ПРИЛЕП 2.000,00
282 Неџиб Рамовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
283 Џеват Ибески ПРИЛЕП 1.000,00
284 Димче Алексоски ПРИЛЕП 500,00
285 Зулкифлија Шерифоски ПРИЛЕП 500,00
286 Ладе Петрески ПРИЛЕП 2.500,00
287 Димо Конески ПРИЛЕП 500,00
288 Бени Пилкоски ПРИЛЕП 3.500,00
289 Александар Станкоски ПРИЛЕП 500,00
290 Миле Секулоски ПРИЛЕП 1.500,00
291 Бранко Илиоски ПРИЛЕП 1.500,00
292 Илмија Фератоски ПРИЛЕП 500,00
293 Марјанчо Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
294 Зулџемал Асаносски ПРИЛЕП 500,00
295 Борче Богевски ПРИЛЕП 2.000,00
296 Горан Дамески ПРИЛЕП 2.500,00
297 Спасе Чакрески ПРИЛЕП 10.000,00
298 Илија Прчкоски ПРИЛЕП 11.200,00
299 Драган Неделкоски ПРИЛЕП 1.000,00
300 Драге Мартиноски ПРИЛЕП 500,00
301 Петре Кондоски ПРИЛЕП 1.000,00
302 Методија Димески ПРИЛЕП 1.000,00
303 Божидар Бонески ПРИЛЕП 1.000,00
304 Димо Соколески ПРИЛЕП 1.500,00
305 Василе Јованоски ПРИЛЕП 1.500,00
306 Цветан Ѓоргоски ПРИЛЕП 3.000,00
307 Борис Мирчевски ПРИЛЕП 2.500,00
308 Алекса Крбалески ПРИЛЕП 500,00
309 Исмаилакија Азизоски ПРИЛЕП 1.000,00
310 Борис Мицески ПРИЛЕП 500,00
311 Кирил Илиески ПРИЛЕП 500,00
312 Димче Христоски ПРИЛЕП 1.000,00
313 Трајко Павлоски ПРИЛЕП 1.500,00
314 Дарко Дивјакоски ПРИЛЕП 3.000,00
315 Стојан Новакоски ПРИЛЕП 1.500,00
316 Јован Здравески ПРИЛЕП 1.500,00
317 Идрис Сулејманоски ПРИЛЕП 1.000,00



318 Живко Кодоски ПРИЛЕП 3.000,00
319 Тодор Стеваноски ПРИЛЕП 500,00
320 Златко Мишкоски ПРИЛЕП 7.000,00
321 Милош Максимоски ПРИЛЕП 500,00
322 Младен Костадиноски ПРИЛЕП 500,00
323 Борис Ковилоски ПРИЛЕП 2.500,00
324 Методија Димитриоски ПРИЛЕП 4.000,00
325 Абдул Мустафоски ПРИЛЕП 500,00
326 Иса Асаноски ПРИЛЕП 2.500,00
327 Спиро Чавкоски ПРИЛЕП 1.500,00
328 Димитрија Николоски ПРИЛЕП 500,00
329 Роберт Бунтески ПРИЛЕП 5.500,00
330 Пецо Стеваноски ПРИЛЕП 3.000,00
331 Љубица Танеска ПРИЛЕП 500,00
332 Целе Петрески ПРИЛЕП 3.500,00
333 Павле Николоски ПРИЛЕП 1.500,00
334 Кирил Ангелески ПРИЛЕП 1.500,00
335 Никола Новакоски ПРИЛЕП 1.000,00
336 Илија Јованоски ПРИЛЕП 8.000,00
337 Павле Дунимаглоски ПРИЛЕП 2.000,00
338 Влатко Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 500,00
339 Дончо Тасески ПРИЛЕП 1.500,00
340 Исмаилакија Исљамоски ПРИЛЕП 500,00
341 Тодор Костадиноски ПРИЛЕП 2.500,00
342 Џеват Даутоски ПРИЛЕП 500,00
343 Ќамил Азизоски ПРИЛЕП 500,00
344 Марјан Петроски ПРИЛЕП 1.000,00
345 Пецо Тодороски ПРИЛЕП 3.500,00
346 Милан Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
347 Идрис Османоски ПРИЛЕП 1.000,00
348 Николче Ангелески ПРИЛЕП 8.500,00
349 Јордан Паскоски ПРИЛЕП 1.000,00
350 Гоце Никодиноски ПРИЛЕП 1.500,00
351 Вебија Угљанин ПРИЛЕП 2.000,00
352 Михајло Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 2.500,00
353 Богоја Чируноски ПРИЛЕП 500,00
354 Благоја Гочески ПРИЛЕП 3.500,00
355 Зоран Мазгалоски ПРИЛЕП 11.000,00
356 Марјан Петрески ПРИЛЕП 5.000,00
357 Ќиро Мискоски ПРИЛЕП 2.000,00
358 Тихомир Божиноски ПРИЛЕП 1.000,00
359 Даница Илијеска ПРИЛЕП 1.000,00
360 Цане Макалоски ПРИЛЕП 500,00
361 Драги Ризоски ПРИЛЕП 1.500,00
362 Божидар Мазгалоски ПРИЛЕП 5.000,00
363 Селим Шиљевиќ ПРИЛЕП 1.000,00
364 Весел Исламоски ПРИЛЕП 500,00
365 Петре Стојкоски ПРИЛЕП 500,00
366 Азем Фејзоски ПРИЛЕП 5.000,00
367 Халил Беќировиќ ПРИЛЕП 2.000,00
368 Кенан Џелоски ПРИЛЕП 1.500,00
369 Владо Петрески ПРИЛЕП 500,00
370 Крсте Анѓелкоски ПРИЛЕП 500,00
371 Зоре Талески ПРИЛЕП 1.000,00
372 Петре Николоски ПРИЛЕП 1.500,00



373 Здравко Мискоски ПРИЛЕП 500,00
374 Јован Колески ПРИЛЕП 1.000,00
375 Неџиб Џигал ПРИЛЕП 500,00
376 Димко Ѓорески ПРИЛЕП 4.000,00
377 Атанас Спиркоски ПРИЛЕП 3.000,00
378 Петко Ацески ПРИЛЕП 500,00
379 Димитрија Јанкулоски ПРИЛЕП 500,00
380 Петре Вељаноски ПРИЛЕП 500,00
381 Стефан Шаркоски ПРИЛЕП 2.000,00
382 Димко Василески ПРИЛЕП 1.000,00
384 Горан Ристески ПРИЛЕП 500,00
385 Бранко Дивјакоски ПРИЛЕП 1.500,00
386 Војне Бушески ПРИЛЕП 1.000,00
387 Иван Богојевски ПРИЛЕП 2.000,00
388 Атанас Николоски ПРИЛЕП 4.500,00
389 Петре Глушески ПРИЛЕП 4.000,00
390 Злате Ристески ПРИЛЕП 500,00
391 Киро А. Крстески ПРИЛЕП 1.000,00
392 Бранко Волчески ПРИЛЕП 2.000,00
393 Димче Наумоски ПРИЛЕП 7.000,00
394 Велика Петреска ПРИЛЕП 1.000,00
395 Иле Петкоски ПРИЛЕП 500,00
396 Илија Тркалески ПРИЛЕП 1.000,00
397 Петре Столески ПРИЛЕП 500,00
398 Коце Алексоски ПРИЛЕП 5.500,00
399 Борис Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
400 Борис Дивајкоски ПРИЛЕП 500,00
401 Мице Мирчески ПРИЛЕП 3.500,00
402 Ицко Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
403 Звонко Мицкоски ПРИЛЕП 2.500,00
404 Павле Кукуноски ПРИЛЕП 1.000,00
405 Ѓорѓија Јосифоски ПРИЛЕП 1.000,00
406 Ило Талески ПРИЛЕП 3.000,00
407 Сашо Спасески ПРИЛЕП 6.500,00
408 Андрија Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 4.000,00
409 Владо Вршкоски ПРИЛЕП 1.000,00
410 Зоре Станкоски ПРИЛЕП 6.000,00
411 Борис Боганоски ПРИЛЕП 2.000,00
412 Никола Јанески ПРИЛЕП 500,00
413 Љубомир Нешкоски ПРИЛЕП 1.000,00
414 Борис Брсаковски ПРИЛЕП 1.000,00
415 Живко Илиоски ПРИЛЕП 500,00
416 Цане Китаноски ПРИЛЕП 3.000,00
417 Воислав Станојевски ПРИЛЕП 1.000,00
418 Кемал Јашароски ПРИЛЕП 1.500,00
419 Живко Тасески ПРИЛЕП 2.000,00
420 Спасе Станкоски ПРИЛЕП 1.500,00
421 Петко Митрески ПРИЛЕП 1.000,00
422 Садем Ибоски ПРИЛЕП 500,00
423 Зоран Митрески ПРИЛЕП 2.000,00
424 Бранко Чагароски ПРИЛЕП 2.500,00
425 Цане Ефтинџиоски ПРИЛЕП 500,00
426 Драган Пулески ПРИЛЕП 2.500,00
427 Благоја Брсакоски ПРИЛЕП 3.500,00
428 Иле Јосифоски ПРИЛЕП 3.000,00



429 Омер Папиќ ПРИЛЕП 1.000,00
430 Рампо Ѓоргоски ПРИЛЕП 1.500,00
431 Даут Имероски ПРИЛЕП 1.000,00
432 Звонко Рувчески ПРИЛЕП 2.000,00
433 Раде Гаралоски ПРИЛЕП 500,00
434 Сеадин Сулески ПРИЛЕП 1.500,00
435 Богоја Шаркоски ПРИЛЕП 1.000,00
436 Ѓорѓија Сугарески ПРИЛЕП 1.000,00
437 Шуќро Муховиќ ПРИЛЕП 1.000,00
438 Атанаско Стеваноски ПРИЛЕП 2.500,00
439 Радослав Каралиоски ПРИЛЕП 1.000,00
440 Веле Богданоски ПРИЛЕП 500,00
441 Томислав Видески ПРИЛЕП 2.500,00
442 Спасе Иваноски ПРИЛЕП 1.500,00
443 Цветко Стојановски ПРИЛЕП 500,00
444 Доне Карафилоски ПРИЛЕП 1.000,00
445 Николоски Добривоје ПРИЛЕП 500,00
446 Васко Котески ПРИЛЕП 1.500,00
447 Љупчо Шаркоски ПРИЛЕП 3.500,00
448 Садем Керимоски ПРИЛЕП 3.000,00
449 Дане Трајкоски ПРИЛЕП 500,00
450 Саид Селимовски ПРИЛЕП 2.500,00
451 Роберт Шаркоски ПРИЛЕП 1.500,00
452 Винко Блажески ПРИЛЕП 500,00
453 Богоја Кочоски ПРИЛЕП 1.500,00
454 Шуќро Рамовиќ ПРИЛЕП 1.500,00
455 Томислав Самарџиоски ПРИЛЕП 6.000,00
456 Димче Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
457 Ѓорѓи Китаноски ПРИЛЕП 1.000,00
458 Николче Ташкоски ПРИЛЕП 500,00
459 Благоја Истинџиоски ПРИЛЕП 1.000,00
460 Благоја Голески ПРИЛЕП 500,00
461 Трајан Лазарески ПРИЛЕП 500,00
462 Милорад Лазарески ПРИЛЕП 1.000,00
463 Исмет Даутовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
464 Миле Момироски ПРИЛЕП 500,00
465 Веле Цветаноски ПРИЛЕП 2.000,00
466 Карафил Цветаноски ПРИЛЕП 2.000,00
467 Јован Жежоски ПРИЛЕП 500,00
468 Војче Мицкоски ПРИЛЕП 1.500,00
469 Марјан Петрески ПРИЛЕП 2.000,00
470 Живко Дишоски ПРИЛЕП 1.000,00
471 Спиро Бутракоски ПРИЛЕП 1.500,00
472 Момир Момироски ПРИЛЕП 1.500,00
473 Севедин Кадриоски ПРИЛЕП 1.000,00
474 Ќемал Пупаловиќ ПРИЛЕП 500,00
475 Орде Димоски ПРИЛЕП 500,00
476 Славе Соколески ПРИЛЕП 1.000,00
477 Хајриз Фетаховиќ ПРИЛЕП 1.000,00
478 Борис Дунимаглоски ПРИЛЕП 1.000,00
479 Божидар Лукароски ПРИЛЕП 500,00
480 Трајче Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
481 Ацо Дебрешлиоски ПРИЛЕП 3.000,00
482 Бајрам Јусуфоски ПРИЛЕП 1.500,00
483 Петре Маџоски ПРИЛЕП 1.000,00



484 И.З.Зик''Антонио''Драшко Кузмано ПРИЛЕП 11.000,00
485 Петре Стојкоски ПРИЛЕП 1.000,00
486 Садик Џелоски ПРИЛЕП 2.500,00
487 Џевдет Џелоски ПРИЛЕП 3.000,00
488 Исмија Бајрамоски ПРИЛЕП 2.000,00
489 Благуња Маркоска ПРИЛЕП 500,00
490 Томе Крстески ПРИЛЕП 500,00
491 Цане Цуцулески ПРИЛЕП 500,00
492 Нове Папучкоски ПРИЛЕП 3.000,00
493 Сабахет Фазлиќ ПРИЛЕП 7.000,00
494 Блаже Граороски ПРИЛЕП 500,00
495 Ермина Грба ПРИЛЕП 1.000,00
496 Сафет Пешковиќ ПРИЛЕП 1.500,00
497 Велко Малкоски ПРИЛЕП 1.000,00
498 Ремзи Амедоски ПРИЛЕП 1.500,00
499 Харун Браховиќ ПРИЛЕП 1.000,00
500 Блаже Ристески ПРИЛЕП 2.500,00
501 Енвер Пупаловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
502 Петра Пашоска ПРИЛЕП 500,00
503 Благоја Трпески ПРИЛЕП 1.500,00
504 Киро Пројчески ПРИЛЕП 3.500,00
505 Дилавер Алијоски ПРИЛЕП 1.000,00
506 Ристе Димкоски ПРИЛЕП 12.400,00
507 Адем Арапоџоски ПРИЛЕП 3.500,00
508 Меметалија Азизоски ПРИЛЕП 1.000,00
509 Југослав Карафилоски ПРИЛЕП 1.000,00
510 Реџеп Ибрахими ПРИЛЕП 500,00
511 Милојко Ликоски ПРИЛЕП 1.000,00
512 Ицко Ристески ПРИЛЕП 1.500,00
513 Кирил Николески ПРИЛЕП 500,00
514 Саден Усалески ПРИЛЕП 1.000,00
515 Сулејман Вејсиловиќ ПРИЛЕП 2.500,00
516 Џемаил Тефикоски ПРИЛЕП 1.000,00
517 Музафер Абдулоски ПРИЛЕП 1.500,00
518 Здравко Касниоски ПРИЛЕП 500,00
519 Ќамил Алиоски ПРИЛЕП 500,00
520 Љубен Иваноски ПРИЛЕП 1.000,00
521 Драги Трпкоски ПРИЛЕП 2.000,00
522 Симеон Колчакоски ПРИЛЕП 1.500,00
523 Бранкица Аврамоска ПРИЛЕП 4.000,00
524 Бошко Димчески ПРИЛЕП 3.000,00
525 Славе Пулески ПРИЛЕП 2.000,00
526 Љубе Папучкоски ПРИЛЕП 500,00
527 Богоја Бошески ПРИЛЕП 500,00
528 Славе Везенкоски ПРИЛЕП 3.500,00
529 Авни Исламоски ПРИЛЕП 500,00
530 Сабедин Јусуфоски ПРИЛЕП 4.500,00
531 Мирко Думаловски ПРИЛЕП 1.000,00
532 Илија Јагуриноски ПРИЛЕП 1.000,00
533 Мевљудин Бешировиќ ПРИЛЕП 1.000,00
534 Стевче Мицкоски ПРИЛЕП 500,00
535 Салим Балиоски ПРИЛЕП 1.500,00
536 Мице Јанчески ПРИЛЕП 6.000,00
537 Есад Колашинац ПРИЛЕП 500,00
538 Живко Велески ПРИЛЕП 1.500,00



539 Методија Бумбароски ПРИЛЕП 1.000,00
540 Марјан Матевски ПРИЛЕП 6.500,00
541 Трајанка Сивеска ПРИЛЕП 500,00
542 Владо Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 1.500,00
543 Драгољуб Василески ПРИЛЕП 1.000,00
544 Драшко Степанулески ПРИЛЕП 7.500,00
545 Трајче Ржаникоски ПРИЛЕП 5.500,00
546 Стеван Јованоски ПРИЛЕП 1.000,00
547 Игор Велески ПРИЛЕП 500,00
548 Данчо Ерманоски ПРИЛЕП 1.000,00
549 Веле Колески ПРИЛЕП 500,00
550 Садетин Челоски ПРИЛЕП 1.500,00
551 Хусо Адиловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
552 Самија Бајрамоски ПРИЛЕП 1.000,00
553 Живко Пашоски ПРИЛЕП 500,00
554 Методија Клинчески ПРИЛЕП 1.500,00
556 Зоран Јаковлески ПРИЛЕП 1.000,00
557 Агим Шаќироски ПРИЛЕП 1.000,00
558 Живко Иваноски ПРИЛЕП 500,00
559 Ѓорѓија Блажески ПРИЛЕП 500,00
560 Љубе Колчакоски ПРИЛЕП 500,00
561 Христо Христоски ПРИЛЕП 1.500,00
562 Петре Ѓиноски ПРИЛЕП 500,00
563 Златко Кочоски ПРИЛЕП 13.000,00
564 Горан Јорданоски ПРИЛЕП 2.000,00
565 Благоја Тркалески ПРИЛЕП 500,00
566 Фадил Реџоски ПРИЛЕП 500,00
567 Златко Иваноски ПРИЛЕП 500,00
568 Трајче Кулевски ПРИЛЕП 2.000,00
569 Ејуп Амшоски ПРИЛЕП 1.000,00
570 Филип Стојаноски ПРИЛЕП 6.000,00
571 Зоранчо Ујгуноски ПРИЛЕП 500,00
572 Милан Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
573 Димче Бејакоски ПРИЛЕП 500,00
574 И.З.Алтана-Алтана Нечовска ПРИЛЕП 2.500,00
575 Никола Миноски ПРИЛЕП 500,00
576 Трајко Станкоски ПРИЛЕП 500,00
577 Нусрет Даутоски ПРИЛЕП 1.000,00
578 Богоја Пејоски ПРИЛЕП 1.000,00
579 Цанко Ристески ПРИЛЕП 500,00
580 Пецо Јованоски ПРИЛЕП 1.500,00
581 Петар Новески ПРИЛЕП 500,00
582 Цена Николоска ПРИЛЕП 8.500,00
583 Блаже Петрески ПРИЛЕП 500,00
584 Милан Стојаноски ПРИЛЕП 2.500,00
585 Солтана Михајлоска ПРИЛЕП 500,00
586 Игор Китаноски ПРИЛЕП 1.500,00
587 Благоја Кондоски ПРИЛЕП 1.500,00
588 Сабит Далипоски ПРИЛЕП 1.000,00
589 Спасоје Велески ПРИЛЕП 500,00
590 Радислав Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
591 Славе Лозаноски ПРИЛЕП 1.000,00
592 Трајан Стојкоски ПРИЛЕП 500,00
593 Алекса Соколоски ПРИЛЕП 1.000,00
594 Живко Николоски ПРИЛЕП 3.000,00



595 Мирче Маркоска ПРИЛЕП 1.500,00
596 Кирило Петрески ПРИЛЕП 500,00
597 Драге Ацески ПРИЛЕП 2.500,00
598 Живко Јовески ПРИЛЕП 2.500,00
599 Гоце Рујаноски ПРИЛЕП 1.500,00
600 Димче Ликоски ПРИЛЕП 1.000,00
601 Петре Короски ПРИЛЕП 2.500,00
602 Спиро Ристески ПРИЛЕП 500,00
603 Љупчо Бабаноски ПРИЛЕП 18.400,00
604 Гоце Дивјакоски ПРИЛЕП 2.000,00
605 Зоран Божиноски ПРИЛЕП 2.500,00
606 Борис Китаноски ПРИЛЕП 1.500,00
607 Зоре Бабаноски ПРИЛЕП 1.000,00
608 Велимир Атанасоски ПРИЛЕП 1.000,00
609 Гоце Житошански ПРИЛЕП 1.500,00
610 Владо Котески ПРИЛЕП 1.000,00
611 Томислав Стефаноски ПРИЛЕП 500,00
612 Живко Цветкоски ПРИЛЕП 500,00
613 Борис Пејчиноски ПРИЛЕП 1.000,00
614 Томе Белкоски ПРИЛЕП 1.000,00
615 Павле Мојсоски ПРИЛЕП 2.000,00
616 Драгутин Шаркоски ПРИЛЕП 500,00
617 Мерсим Угљанин ПРИЛЕП 500,00
618 Трајко Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 1.000,00
619 Данаил Николоски ПРИЛЕП 2.500,00
620 Танаско Карадакоски ПРИЛЕП 2.000,00
621 Данчо Грашкоски ПРИЛЕП 500,00
622 Амдија Алиоски ПРИЛЕП 500,00
623 Салих Аломеровиќ ПРИЛЕП 1.000,00
624 Милан Рајчиноски ПРИЛЕП 1.500,00
625 Алексо Стефаноски ПРИЛЕП 1.000,00
626 Васко Мојсоски ПРИЛЕП 5.000,00
627 Јордан Папучкоски ПРИЛЕП 500,00
628 Цветан Ќушкоски ПРИЛЕП 1.000,00
629 Слободан Ристески ПРИЛЕП 2.500,00
630 Михајло Димовски ПРИЛЕП 1.000,00
631 Илија Спиркоски ПРИЛЕП 1.500,00
633 Ордан Секулоски ПРИЛЕП 3.000,00
634 Љубен Огненоски ПРИЛЕП 3.000,00
635 Дејан Паскоски ПРИЛЕП 1.000,00
636 Муфит Алиоски ПРИЛЕП 500,00
637 Жарко Велески ПРИЛЕП 6.000,00
638 Миле Премчески ПРИЛЕП 500,00
639 Љубомир Јованоски ПРИЛЕП 500,00
640 Доце Богданоски ПРИЛЕП 500,00
641 Љубомир Каранфилоски ПРИЛЕП 1.000,00
642 Добривоје Пупуноски ПРИЛЕП 500,00
643 Aлија Тунтески ПРИЛЕП 500,00
644 Алија Бајрамоски ПРИЛЕП 2.000,00
645 Владимир Ѓорески ПРИЛЕП 500,00
646 Џемо Чатовиќ ПРИЛЕП 2.000,00
647 Милан Илиоски ПРИЛЕП 3.500,00
648 Злате Грозданоски ПРИЛЕП 2.500,00
649 Душан Кочоски ПРИЛЕП 1.000,00
650 Киро Најдоски ПРИЛЕП 1.000,00



651 Оливер Димитријески ПРИЛЕП 1.500,00
652 Душан Костадиноски ПРИЛЕП 1.500,00
653 Дуко Павлоски ПРИЛЕП 1.500,00
654 Зеќир Шабаноски ПРИЛЕП 1.000,00
655 Слободан Дамчески ПРИЛЕП 1.500,00
656 Адем Текешаноски ПРИЛЕП 3.000,00
657 Александар Орданоски ПРИЛЕП 1.000,00
658 Томислав Кочоски ПРИЛЕП 1.500,00
659 Борис Талески ПРИЛЕП 500,00
660 Дејан Маркоски ПРИЛЕП 1.500,00
661 Димитар Чункоски ПРИЛЕП 1.500,00
662 Атанас Ивановски ПРИЛЕП 1.000,00
663 Благоја Челикоски ПРИЛЕП 3.500,00
664 Трајче Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
666 Благоја Момироски ПРИЛЕП 500,00
667 Милан Крмароски ПРИЛЕП 500,00
668 Златко Дреновчанец ПРИЛЕП 1.500,00
669 Благоје Мажучанец ПРИЛЕП 500,00
670 Изаир Ќамилоски ПРИЛЕП 500,00
671 Борис Ристески ПРИЛЕП 500,00
672 Силвана Богеска ПРИЛЕП 1.000,00
673 Целе Ѓоргоски ПРИЛЕП 1.000,00
674 Цветан Маркоски ПРИЛЕП 2.500,00
675 Славе Златески ПРИЛЕП 4.000,00
676 Љубен Стојчески ПРИЛЕП 2.500,00
677 Борис Јанчески ПРИЛЕП 3.000,00
678 Бранко Јанчески ПРИЛЕП 5.500,00
679 Војне Дрлески ПРИЛЕП 1.000,00
680 Бобан Најдоски ПРИЛЕП 500,00
681 Војо Јорданоски ПРИЛЕП 1.500,00
682 Трајче Спиркоски ПРИЛЕП 500,00
683 Јован Маркоски ПРИЛЕП 500,00
684 Пецо Чагароски ПРИЛЕП 2.000,00
685 Илија Илиоски ПРИЛЕП 4.500,00
686 Васе Јовчески ПРИЛЕП 1.000,00
687 Муса Исламоски ПРИЛЕП 2.000,00
688 Касим Пупаловиќ ПРИЛЕП 2.000,00
689 Ордан Ристески ПРИЛЕП 500,00
690 Димко Трајаноски ПРИЛЕП 500,00
691 Живко Дамески ПРИЛЕП 2.000,00
692 Пане Секулоски ПРИЛЕП 1.000,00
693 Боривој Кузманоски ПРИЛЕП 500,00
694 Давор Мицаноски ПРИЛЕП 2.000,00
695 Благоја Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
696 Џемиљ Ајдароски ПРИЛЕП 1.000,00
697 Менде Трајкоски ПРИЛЕП 4.000,00
698 Љубе Стомнароски ПРИЛЕП 4.000,00
699 Крсте Стојаноски ПРИЛЕП 4.000,00
700 Панто Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 2.000,00
701 Петре Димоски ПРИЛЕП 500,00
702 Атанас Гагоски ПРИЛЕП 500,00
703 Љупчо Момироски ПРИЛЕП 1.500,00
704 Мефаил Мефилоски ПРИЛЕП 500,00
705 Ристе Паскоски ПРИЛЕП 500,00
706 Миле Шаркоски ПРИЛЕП 1.500,00



707 Тоде Пуцакоски ПРИЛЕП 4.000,00
708 Драган Колески ПРИЛЕП 1.500,00
709 Милан Талески ПРИЛЕП 1.500,00
710 Благоја Ристески ПРИЛЕП 7.000,00
711 Петар Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 2.000,00
712 Душко Таневски ПРИЛЕП 1.000,00
713 Илија Момироски ПРИЛЕП 6.500,00
714 Гоце Трајкоски ПРИЛЕП 500,00
715 Трајан Бошески ПРИЛЕП 2.500,00
716 Рустем Шкријељ ПРИЛЕП 2.000,00
717 Роберт Петрески ПРИЛЕП 2.000,00
718 Киро Стевчески ПРИЛЕП 1.500,00
719 Диме Ѓураков ПРИЛЕП 5.500,00
720 Трајан Нешкоски ПРИЛЕП 1.500,00
721 Џеват Кадриески ПРИЛЕП 500,00
722 Хузеир Пупаловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
723 Милосав Трајкоски ПРИЛЕП 1.500,00
724 Ѓорѓи Чагороски ПРИЛЕП 2.500,00
725 Ридван Имероски ПРИЛЕП 1.000,00
726 Драган Јосифоски ПРИЛЕП 2.000,00
727 Трајче Најдоски ПРИЛЕП 1.000,00
728 Милан Даноски ПРИЛЕП 1.500,00
729 Муса Сулејманоски ПРИЛЕП 5.500,00
730 Зоран Бонески ПРИЛЕП 1.500,00
731 Данило Дивјакоски ПРИЛЕП 2.000,00
732 Борче Мицески ПРИЛЕП 5.500,00
733 Муса Алиовски ПРИЛЕП 1.000,00
734 Бранко Пуцакоски ПРИЛЕП 2.500,00
735 Авмет Алиоски ПРИЛЕП 500,00
736 Благоја Ташкоски ПРИЛЕП 3.000,00
737 Петре Коруноски ПРИЛЕП 1.000,00
738 Славе Чулески ПРИЛЕП 500,00
739 Киро Димоски ПРИЛЕП 5.500,00
740 Благоја Здравески ПРИЛЕП 1.000,00
741 Петар Граороски ПРИЛЕП 1.000,00
742 Пецо Митрески ПРИЛЕП 1.000,00
743 Софка Папучкоска ПРИЛЕП 2.500,00
744 Благоја Дунимаглоски ПРИЛЕП 2.500,00
745 Богоја Мицески ПРИЛЕП 500,00
746 Љубен Јовески ПРИЛЕП 6.000,00
747 Бошко Вељаноски ПРИЛЕП 2.000,00
748 Стојмир Миленкоски ПРИЛЕП 500,00
749 Ѓорѓија Лутвоски ПРИЛЕП 1.000,00
750 Блаже Начоски ПРИЛЕП 3.500,00
751 Нафија Аломеровиќ ПРИЛЕП 1.500,00
753 Мурат Грба ПРИЛЕП 8.500,00
754 Амел Хајровиќ ПРИЛЕП 6.000,00
755 Кирил Петрески ПРИЛЕП 500,00
756 Блаже Ристески ПРИЛЕП 3.500,00
757 Мерсим Топалоски ПРИЛЕП 500,00
758 Менде Грашкоски ПРИЛЕП 500,00
759 Вели Мемишоски ПРИЛЕП 1.000,00
760 Стеван Аљакоски ПРИЛЕП 2.000,00
761 Тоде Милошески ПРИЛЕП 3.000,00
762 Садрија Челоски ПРИЛЕП 500,00



763 Осман Тунтески ПРИЛЕП 1.000,00
764 Зоре Грозданоски ПРИЛЕП 500,00
765 Ќире Ристески ПРИЛЕП 1.000,00
766 Ѓоре Трпеноски ПРИЛЕП 1.000,00
767 И.З Даре и Ирена Пром ПРИЛЕП 8.500,00
768 Горанчо Наданоски ПРИЛЕП 1.000,00
769 Стојче Неданоски ПРИЛЕП 2.000,00
770 Радомир Дончески ПРИЛЕП 500,00
771 Илија Јорданоски ПРИЛЕП 11.500,00
772 Иљаз Муаремоски ПРИЛЕП 1.000,00
773 Горанчо Бунтески ПРИЛЕП 500,00
774 Видан Николоски ПРИЛЕП 1.500,00
775 Деса Боболеска ПРИЛЕП 500,00
776 Раиф Демироски ПРИЛЕП 500,00
777 Беќо Горчевиќ ПРИЛЕП 1.500,00
778 Неџиб Аломеровиќ ПРИЛЕП 1.000,00
779 Томе Милошески ПРИЛЕП 1.000,00
780 Здравко Тркалески ПРИЛЕП 2.000,00
781 Драги Кузманоски ПРИЛЕП 1.500,00
782 Славе Мискоски ПРИЛЕП 1.500,00
783 Драге Ѓорески ПРИЛЕП 2.000,00
784 Мирче Бутракоски ПРИЛЕП 500,00
785 АлибраимСулеманоски ПРИЛЕП 1.000,00
786 Ристе Дамчески ПРИЛЕП 3.500,00
787 Есма Шкријел ПРИЛЕП 1.500,00
788 Трајче Маркоски ПРИЛЕП 500,00
789 Најдо Степаноски ПРИЛЕП 500,00
790 Илија Талески ПРИЛЕП 1.000,00
791 Горан Цветаноски ПРИЛЕП 1.000,00
792 Благоја Аврамоски ПРИЛЕП 1.000,00
793 Орде Цаковски ПРИЛЕП 1.500,00
794 Гоце Ѓоргоски ПРИЛЕП 1.500,00
795 Дуко Филипоски ПРИЛЕП 1.000,00
796 Љубен Бумбароски ПРИЛЕП 2.000,00
797 Драги Петрески ПРИЛЕП 2.000,00
798 Кирило Цветаноски ПРИЛЕП 1.000,00
799 Стојан Глигороски ПРИЛЕП 2.000,00
800 Евтимија Алампиоски ПРИЛЕП 2.500,00
801 Живко Бошкоски ПРИЛЕП 1.000,00
802 Благоја Велески ПРИЛЕП 500,00
803 Зоран Стојкоски ПРИЛЕП 1.000,00
804 Ѓорѓе Здравески ПРИЛЕП 1.000,00
805 Блаже Алампиески ПРИЛЕП 3.500,00
807 Драган Јосифоски ПРИЛЕП 1.500,00
808 Изета Тариќ ПРИЛЕП 1.000,00
809 Јован Карабелески ПРИЛЕП 500,00
810 Владимир Дивјакоски ПРИЛЕП 1.500,00
811 Славе Илијески ПРИЛЕП 1.000,00
812 Миле Наумоски ПРИЛЕП 1.500,00
813 Самија Ајдарски ПРИЛЕП 500,00
814 Исеин Метоски ПРИЛЕП 1.000,00
815 Зоран Јанчески ПРИЛЕП 2.500,00
816 Арсо Бошкоски ПРИЛЕП 500,00
817 Ане Тошески ПРИЛЕП 1.500,00
818 Шабан Шкријел ПРИЛЕП 500,00



819 Валентин Талески ПРИЛЕП 1.000,00
820 Ферит Асаноски ПРИЛЕП 2.000,00
821 Славе Најчески ПРИЛЕП 1.000,00
822 Нове Чавкоски ПРИЛЕП 500,00
823 Борис Талески ПРИЛЕП 1.000,00
824 Борис Ачкоски ПРИЛЕП 1.000,00
825 Драгомир Наумоски ПРИЛЕП 500,00
826 Златко Рувчески ПРИЛЕП 1.500,00
827 Цветан Ефтинџиоски ПРИЛЕП 1.500,00
828 Елвис Махмутовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
829 Киро Граороски ПРИЛЕП 3.000,00
831 Петре Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
832 Иван Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
833 Киро Преспаноски ПРИЛЕП 1.000,00
834 Марјан Паскоски ПРИЛЕП 500,00
835 Димче Ристески ПРИЛЕП 500,00
836 Славе Стеваноски ПРИЛЕП 500,00
837 Стојче Моцаноски ПРИЛЕП 500,00
838 Борис Кочоски ПРИЛЕП 1.500,00
839 Методија Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
840 Васил Дукадиноски ПРИЛЕП 1.000,00
841 Илија Апостолоски ПРИЛЕП 2.000,00
842 Војче Јошески ПРИЛЕП 1.000,00
843 Трајче Патлиџанкоски ПРИЛЕП 2.000,00
844 Трајче Папучкоски ПРИЛЕП 500,00
845 Петре Маркоски ПРИЛЕП 500,00
846 Марјан Павлески ПРИЛЕП 2.000,00
847 Миле Богоески ПРИЛЕП 1.000,00
848 Радосав Павлоски ПРИЛЕП 2.000,00
849 Стеван Стојаноски ПРИЛЕП 3.500,00
850  Цане Мојсоски ПРИЛЕП 1.500,00
851 Џевдет Илјазоски ПРИЛЕП 500,00
852 Живко Ристески ПРИЛЕП 1.000,00
853 Методија Богоески ПРИЛЕП 500,00
854 Љубе Самарџиоски ПРИЛЕП 2.000,00
855 Љубица Стојковска ПРИЛЕП 3.000,00
856 Дуко Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 1.500,00
857 Милан Јагуриноски ПРИЛЕП 1.500,00
858 Петре Јошески ПРИЛЕП 2.000,00
859 Љубе Мантароски ПРИЛЕП 4.500,00
860 Шерка Веизовска ПРИЛЕП 3.500,00
861 Душан Иваноски ПРИЛЕП 3.500,00
862 Раде Паскоски ПРИЛЕП 3.000,00
863 Илија Дивјакоски ПРИЛЕП 2.500,00
864 Панде Тошески ПРИЛЕП 2.000,00
865 Живко Пуцакоски ПРИЛЕП 500,00
866 Коста Талески ПРИЛЕП 1.500,00
867 Жарко Петрески ПРИЛЕП 500,00
868 Љубе Донески ПРИЛЕП 500,00
869 Ристе Ристески ПРИЛЕП 500,00
870 Трајко Костоски ПРИЛЕП 1.000,00
871 Тале Истинџиоски ПРИЛЕП 1.000,00
872 Војче Стојкоски ПРИЛЕП 2.000,00
873 Анета Стојаноска ПРИЛЕП 3.000,00
874 Трајче Котески ПРИЛЕП 500,00



875 Трајко Нешкоски ПРИЛЕП 9.000,00
876 Исо Башевиќ ПРИЛЕП 1.500,00
877 Бранко Тркалески ПРИЛЕП 500,00
878 Исмија Саитоски ПРИЛЕП 500,00
879 Благоја Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
880 Муамер Дуракоски ПРИЛЕП 1.000,00
881 Душан Станкоски ПРИЛЕП 500,00
882 Сашо Алексоски ПРИЛЕП 1.500,00
883 Саве Спиркоски ПРИЛЕП 1.000,00
884 Љубе Паскоски ПРИЛЕП 2.000,00
885 Слободан Трајкоски ПРИЛЕП 1.500,00
886 Тони Милески ПРИЛЕП 500,00
887 Бошко Шаркоски ПРИЛЕП 5.000,00
888 Данко Везенкоски ПРИЛЕП 3.000,00
889 Ален Ајрединовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
890 Петре Белевски ПРИЛЕП 500,00
891 Пецо Ристевски ПРИЛЕП 500,00
892 Пецо Ангелески ПРИЛЕП 2.000,00
893 Војне Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 1.500,00
894 Јане Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
895 Славко Павлоски ПРИЛЕП 500,00
896 Јане Колески ПРИЛЕП 1.000,00
897 Трајче Јанкоски ПРИЛЕП 1.500,00
898 Атанас Момироски ПРИЛЕП 2.000,00
899 Круме Трпески ПРИЛЕП 1.000,00
900 Папучоски Горан ПРИЛЕП 1.000,00
901 Новакоски Сашо ПРИЛЕП 2.000,00
902 Цветан Патлиџаноски ПРИЛЕП 500,00
903 Веселин Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
904 Мустафа Бакар ПРИЛЕП 2.500,00
905 Столе Аврамоски ПРИЛЕП 1.500,00
906 Љубен Граороски ПРИЛЕП 1.000,00
907 Трајан Чагароски ПРИЛЕП 1.000,00
908 Цветан Спиркоски ПРИЛЕП 2.500,00
909 Радован Ѓорѓоски ПРИЛЕП 1.500,00
910 Ружди Ќеримоски ПРИЛЕП 1.000,00
911 Јане Трајаноски ПРИЛЕП 1.000,00
912 Тодор Мијајлески ПРИЛЕП 1.500,00
913 Данчо Граороски ПРИЛЕП 2.000,00
914 Усеин Ибраимоски ПРИЛЕП 500,00
915 Раде Шијакоски ПРИЛЕП 1.000,00
916 Горанчо Момировски ПРИЛЕП 3.500,00
917 Сабедин Исламоски ПРИЛЕП 3.500,00
918 Анѓеле Патлиџаноски ПРИЛЕП 1.000,00
919 Љубе Спиркоски ПРИЛЕП 1.000,00
920 Благоја Виданоски ПРИЛЕП 4.500,00
921 Милан Талески ПРИЛЕП 1.500,00
922 Рифат Спахиќ ПРИЛЕП 3.000,00
923 Алекса Стеваноски ПРИЛЕП 1.500,00
924 Ристе Кундески ПРИЛЕП 1.500,00
925 Цане Трајчески ПРИЛЕП 500,00
926 Муса Мустафоски ПРИЛЕП 2.500,00
927 Авнија Арапаџоски ПРИЛЕП 500,00
928 Гоце Пулески ПРИЛЕП 2.000,00
929 Јордан Смутиоски ПРИЛЕП 500,00



930 Љубомир Талески ПРИЛЕП 1.000,00
931 Шабан Демoски ПРИЛЕП 500,00
932 Беџет Исламоски ПРИЛЕП 500,00
933 Трајан Чалески ПРИЛЕП 1.000,00
934 Благоја Димоски ПРИЛЕП 4.000,00
935 Цветко Стојчески ПРИЛЕП 1.000,00
936 Богоја Манески ПРИЛЕП 2.000,00
937 Лазар Илијески ПРИЛЕП 2.500,00
938 Јонче Вишиноски ПРИЛЕП 500,00
939 Драган Попоски ПРИЛЕП 1.000,00
940 Симе Глушески ПРИЛЕП 2.000,00
941 Методија Стеваноски ПРИЛЕП 1.000,00
942 Василе Мојсоски ПРИЛЕП 500,00
943 Гоце Јандрески ПРИЛЕП 3.000,00
944 Добре Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
945 Рампо Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
946 Живко Дунимаглоски ПРИЛЕП 1.500,00
947 Милорад Момироски ПРИЛЕП 1.000,00
948 Томислав Бурмузоски ПРИЛЕП 500,00
949 Радован Стојкоски ПРИЛЕП 2.500,00
950 Илија Премчески ПРИЛЕП 1.500,00
951 Стојан Филипоски ПРИЛЕП 1.000,00
952 Петре Трајчески ПРИЛЕП 4.500,00
953 Галип Незироски ПРИЛЕП 500,00
954 Костадин Алексоски ПРИЛЕП 500,00
955 Димитар Звездакоски ПРИЛЕП 2.000,00
956 Алексо Прчикапоски ПРИЛЕП 1.000,00
957 Благоја Манески ПРИЛЕП 2.000,00
958 Никола Манески ПРИЛЕП 1.500,00
959 Драган Музуроски ПРИЛЕП 2.500,00
960 Петре Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
961 Симо Момировски ПРИЛЕП 6.000,00
962 Наил Адиловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
963 Милан Темелкоски ПРИЛЕП 500,00
964 Тони Јосифовски ПРИЛЕП 1.000,00
965 Драгомир Дивјаковски ПРИЛЕП 1.000,00
966 Сотка Пепелугоски ПРИЛЕП 2.500,00
967 Дице Трајковски ПРИЛЕП 1.500,00
968 Благоја Вајгалески ПРИЛЕП 1.000,00
969 Борче Ѓорески ПРИЛЕП 500,00
970 Антица Ујгуноска ПРИЛЕП 1.500,00
971 Нове Ѓорески ПРИЛЕП 500,00
972 Петар Шипинкоски ПРИЛЕП 500,00
973 Стеванче Вељаноски ПРИЛЕП 500,00
974 Трајче Станкоски ПРИЛЕП 1.500,00
975 Драге Цветкоски ПРИЛЕП 1.000,00
976 Оливер Јанкулоски ПРИЛЕП 500,00
977 Веџија Ибоски ПРИЛЕП 1.000,00
978 Борис Ташкоски ПРИЛЕП 500,00
979 Ченан Рушитоски ПРИЛЕП 1.000,00
980 Али Алиоски ПРИЛЕП 1.500,00
981 Милутин Јованоски ПРИЛЕП 1.000,00
982 Хасиба Османоска ПРИЛЕП 1.000,00
983 Ќенан Јусуфоски ПРИЛЕП 500,00
984 Цане Богески ПРИЛЕП 1.000,00



985 Исмаилакија Исмаилоски ПРИЛЕП 1.000,00
986 Ѓорѓе Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
987 Усеин Исламоски ПРИЛЕП 1.000,00
988 Никола Грозданоски ПРИЛЕП 1.000,00
989 Јана Ристеска ПРИЛЕП 9.000,00
990 Трајче Радески ПРИЛЕП 1.000,00
991 Злате Талимџиоски ПРИЛЕП 1.000,00
992 Драгица Карафилоска ПРИЛЕП 1.500,00
993 Зоран Пуцакоски ПРИЛЕП 2.000,00
994 Гоце Стојкоски ПРИЛЕП 2.000,00
995 Стојче Даскалоски ПРИЛЕП 2.500,00
996 Петар Јошески ПРИЛЕП 500,00
997 Иса Имероски ПРИЛЕП 500,00
998 Џемаил Салиоски ПРИЛЕП 1.000,00
999 Идрис Неџипоски ПРИЛЕП 3.500,00
1000 Коце Стојаноски ПРИЛЕП 500,00
1001 Горанчо Мојсоски ПРИЛЕП 6.000,00
1002 Адил Бучан ПРИЛЕП 3.000,00
1003 Гоце Пожаркоски ПРИЛЕП 4.500,00
1004 Пеце Касниоски ПРИЛЕП 500,00
1005 Пецо Богески ПРИЛЕП 1.500,00
1006 Живко Јовески ПРИЛЕП 1.000,00
1007 Пецо Кочоски ПРИЛЕП 1.000,00
1008 Темелко Богески ПРИЛЕП 500,00
1009 Бранко Талимџиоски ПРИЛЕП 500,00
1010 Ице Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
1011 Миљаим Јусуфоски ПРИЛЕП 500,00
1012 Мумин Османоски ПРИЛЕП 500,00
1013 Демиралија Ибески ПРИЛЕП 500,00
1014 Славчо Китаноски ПРИЛЕП 500,00
1015 Горан Тодороски ПРИЛЕП 2.500,00
1016 Мефаил Ибраимоски ПРИЛЕП 500,00
1018 Зора Станкоска ПРИЛЕП 1.000,00
1019 Сабит Тефикоски ПРИЛЕП 1.000,00
1020 Алексо Димоски ПРИЛЕП 1.000,00
1021 Раде Ристески ПРИЛЕП 3.000,00
1022 Живко Каралиоски ПРИЛЕП 2.500,00
1023 Атанас Митревски ПРИЛЕП 4.000,00
1024 Радко Митрикески ПРИЛЕП 3.000,00
1025 Крсте Ангелески ПРИЛЕП 9.000,00
1026 Крсте Ангелески ПРИЛЕП 1.000,00
1027 Душко Бошески ПРИЛЕП 2.000,00
1028 Тодорче Димов ПРИЛЕП 2.500,00
1029 Киро Ангелески ПРИЛЕП 6.000,00
1030 Тони Стеваноски ПРИЛЕП 1.000,00
1031 Менде Талевски ПРИЛЕП 2.000,00
1032 Трајче Секулоски ПРИЛЕП 500,00
1033 Кире Ковилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1034 Адем Фејзоски ПРИЛЕП 4.500,00
1036 Дејан Пуцакоски ПРИЛЕП 1.000,00
1037 Ејуп Тафоски ПРИЛЕП 1.000,00
1038 Сефедин Рушитоски ПРИЛЕП 1.000,00
1039 Љубен Павлоски ПРИЛЕП 3.000,00
1040 Крсте Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
1041 Димче Ујгуноски ПРИЛЕП 1.500,00



1042 Рубинчо Богески ПРИЛЕП 1.500,00
1043 Мирзад Беќироски ПРИЛЕП 4.000,00
1044 Баки Мерсими ПРИЛЕП 1.000,00
1045 Дашмир Рушани ПРИЛЕП 1.500,00
1046 Винко Чулески ПРИЛЕП 500,00
1047 Живко Бумбароски ПРИЛЕП 500,00
1048 Адем Буровиќ ПРИЛЕП 500,00
1049 Лазар Грижоски ПРИЛЕП 2.000,00
1050 Трајче Вчковски ПРИЛЕП 1.000,00
1052 Зоре Седлоски ПРИЛЕП 5.000,00
1053 Павле Димитријоски ПРИЛЕП 1.000,00
1054 Горанчо Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 3.500,00
1055 Ордан Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 1.500,00
1056 Ѕвонко Бумбароски ПРИЛЕП 1.000,00
1057 Гаврило Андоноски ПРИЛЕП 2.000,00
1058 Зоран Паризоски ПРИЛЕП 3.000,00
1059 Бошко Јовески ПРИЛЕП 500,00
1060 Данчо Стојоски ПРИЛЕП 2.000,00
1061 Малиќ Фазлиоски ПРИЛЕП 500,00
1062 Гоце Лучески ПРИЛЕП 3.000,00
1063 Драган Рикалоски ПРИЛЕП 500,00
1064 Ајредин Арифоски ПРИЛЕП 2.000,00
1065 Сива Ристеска ПРИЛЕП 1.000,00
1066 Димитрија Михајлоски ПРИЛЕП 1.000,00
1068 Мите Димески ПРИЛЕП 7.000,00
1069 Игор Радиновац ПРИЛЕП 500,00
1070 Живко Атанасоски ПРИЛЕП 3.000,00
1071 Спиро Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
1072 Џемаил Ибраимоски ПРИЛЕП 500,00
1073 И.З. Стојаноски Гоце Стојаноски ПРИЛЕП 2.500,00
1074 Тони Петкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1075 Абид Ајдиновиќ ПРИЛЕП 2.500,00
1076 Кире Ризоски ПРИЛЕП 1.500,00
1077 Синан Фетаковиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1078 Бранко Подигачоски ПРИЛЕП 4.000,00
1079 Борис Подогачоски ПРИЛЕП 1.000,00
1080 Бранко Ујгуноски ПРИЛЕП 2.500,00
1081 Душан Талески ПРИЛЕП 2.500,00
1082 Сатки Јусуфоски ПРИЛЕП 1.000,00
1083 Алилибраим Алилоски ПРИЛЕП 1.500,00
1084 Душан Рочески ПРИЛЕП 5.000,00
1085 Бајрам Адиловиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1086 Неат Исмаилоски ПРИЛЕП 500,00
1087 Алил Даутоски ПРИЛЕП 500,00
1088 Марјанчо Мискоски ПРИЛЕП 7.000,00
1089 Сотир Пуцакоски ПРИЛЕП 1.000,00
1090 Лазар Мантароски ПРИЛЕП 1.500,00
1091 Дарко Дебрешлиоски ПРИЛЕП 2.000,00
1092 Богдан Трпкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1093 Илија Цветаноски ПРИЛЕП 5.000,00
1094 Видан Велески ПРИЛЕП 500,00
1095 Муртеза Реџепоски ПРИЛЕП 3.500,00
1096 Цане Петкоски ПРИЛЕП 3.500,00
1097 Драган Деспиноски ПРИЛЕП 500,00
1098 Џафер Реџепоски ПРИЛЕП 3.500,00



1099 Муса Веселоски ПРИЛЕП 500,00
1100 Драге Иваноски ПРИЛЕП 3.500,00
1101 Душан Димчевски ПРИЛЕП 3.000,00
1102 Бранко Велески ПРИЛЕП 1.500,00
1103 Зоре Сотироски ПРИЛЕП 1.000,00
1104 Лазо Ристески ПРИЛЕП 500,00
1105 Сабедин Ибраимоски ПРИЛЕП 1.000,00
1106 Сајо Буровиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1107 Исмаил Текешаноски ПРИЛЕП 3.000,00
1108 Елајдин Јусуфоски ПРИЛЕП 5.000,00
1109 Пецо Ристески ПРИЛЕП 1.500,00
1110 Гоце Спасески ПРИЛЕП 2.500,00
1111 Радован Јанкулоски ПРИЛЕП 2.000,00
1112 Цане Момироски ПРИЛЕП 3.000,00
1113 Стојанчо Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1114 Ирфан Ибески ПРИЛЕП 500,00
1115 Халем Зијадиќ ПРИЛЕП 500,00
1116 Бранко Божиноски ПРИЛЕП 1.000,00
1117 Веле Божиноски ПРИЛЕП 500,00
1118 Цане Јоноски ПРИЛЕП 1.500,00
1119 Сефедин Рушитоски ПРИЛЕП 500,00
1120 Сашо Петрески ПРИЛЕП 500,00
1121 Јован Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
1122 Марјан Бозоски ПРИЛЕП 2.000,00
1123 Николче Кукуноски ПРИЛЕП 2.000,00
1124 Демир Мустафоски ПРИЛЕП 3.000,00
1125 Васко Дебрешлиоски ПРИЛЕП 8.000,00
1126 Душан Тасески ПРИЛЕП 500,00
1127 Илија Костадиноски ПРИЛЕП 500,00
1128 Авнија Реџоски ПРИЛЕП 500,00
1129 Стеван Бошески ПРИЛЕП 3.000,00
1130 Александар Вељаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1131 Димко Ристески ПРИЛЕП 2.000,00
1132 Трајче Ангелоски ПРИЛЕП 3.500,00
1133 Хајдар Реџеп ПРИЛЕП 1.500,00
1134 Спасе Тинтоски ПРИЛЕП 1.000,00
1135 Љутвија Тунтески ПРИЛЕП 500,00
1136 Аљит Реџепоски ПРИЛЕП 1.000,00
1137 Драгутин Стојаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1138 И.З.Баникоп-Зејнеп Ѓолека ПРИЛЕП 2.000,00
1139 Велија Адемоски ПРИЛЕП 2.000,00
1140 Кадриџемаил Имероски ПРИЛЕП 1.000,00
1141 Сафет Демоски ПРИЛЕП 1.000,00
1142 Сафет Ибески ПРИЛЕП 3.500,00
1143 Ридван Топалоски ПРИЛЕП 500,00
1144 Хивзо Хаџовиќ ПРИЛЕП 500,00
1145 Броде Маркоски ПРИЛЕП 500,00
1146 Драге Бозоски ПРИЛЕП 1.000,00
1147 Благојче Спиркоски ПРИЛЕП 500,00
1148 Трајче Секулоски ПРИЛЕП 2.000,00
1149 Љубе Јанчески ПРИЛЕП 2.000,00
1150 Раим Незироски ПРИЛЕП 1.500,00
1151 Фазлија Беќироски ПРИЛЕП 1.500,00
1152 Ленка Петкоска ПРИЛЕП 2.000,00
1153 Гоце Каравилоски ПРИЛЕП 500,00



1154 Незир Сулеманоски ПРИЛЕП 500,00
1155 Мирјана Крстеска ПРИЛЕП 1.000,00
1156 Симе Ризески ПРИЛЕП 1.000,00
1157 Шевкет Куч ПРИЛЕП 5.500,00
1158 Јове Кочоски ПРИЛЕП 1.500,00
1159 Ислам Џанковиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1160 Севгани Адемоски ПРИЛЕП 500,00
1161 Благоја Јошески ПРИЛЕП 10.000,00
1162 Рубинчо Димитријоски ПРИЛЕП 4.000,00
1163 Илија Најдовски ПРИЛЕП 2.000,00
1164 Љубе Јованоски ПРИЛЕП 2.000,00
1165 Зоранчо Вучкоски ПРИЛЕП 500,00
1166 Ѕвонко Тодороски ПРИЛЕП 2.000,00
1167 Исаил Амедоски ПРИЛЕП 1.000,00
1168 Абедин Текешаноски ПРИЛЕП 2.500,00
1169 Пецо Цветкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1170 Аце Цветаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1171 Томислав Ристески ПРИЛЕП 1.000,00
1172 Анѓеле Јагуриноски ПРИЛЕП 2.500,00
1173 Халил Халиловиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1174 Зоре Соколески ПРИЛЕП 2.000,00
1175 Рамадан Алиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1176 Трајанка Ѓуроска ПРИЛЕП 500,00
1177 Даре Јанкулоски ПРИЛЕП 2.000,00
1178 Зоран Џајковски ПРИЛЕП 3.500,00
1179 Сулејман Емини ПРИЛЕП 500,00
1180 Фехим Бјелак ПРИЛЕП 1.000,00
1181 Хусеин Шкријељ ПРИЛЕП 1.000,00
1182 Мурсел Шкријељ ПРИЛЕП 500,00
1183 Зоре Касниоски ПРИЛЕП 1.500,00
1184 Зоре Петрески ПРИЛЕП 500,00
1185 Слободан Златевски ПРИЛЕП 5.000,00
1186 Авнија Ибоски ПРИЛЕП 500,00
1187 Исмет Хајро ПРИЛЕП 500,00
1188 Вевки Сејдиноски ПРИЛЕП 500,00
1189 Драган Неделкоски ПРИЛЕП 5.000,00
1190 Благоја Стојаноски ПРИЛЕП 4.000,00
1191 Методија Радески ПРИЛЕП 2.000,00
1192 Петре Ристески ПРИЛЕП 1.500,00
1193 Веби Мемедоски ПРИЛЕП 1.000,00
1194 Јонче Трпкоски ПРИЛЕП 3.000,00
1195 Менде Талески ПРИЛЕП 2.000,00
1196 Љубе Пулески ПРИЛЕП 1.500,00
1197 Петре Трајкоски ПРИЛЕП 500,00
1198 Усеин Текешаноски ПРИЛЕП 4.000,00
1199 Божидар Дабиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1200 Киро Чулески ПРИЛЕП 500,00
1201 Миле Талески ПРИЛЕП 2.000,00
1202 Македонче Сидороски ПРИЛЕП 500,00
1203 Ристе Јонзоски ПРИЛЕП 5.000,00
1204 Петре Вељаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1205 Методија Кондоски ПРИЛЕП 500,00
1206 Бранко Анѓелески ПРИЛЕП 1.500,00
1207 Ахмо Грба ПРИЛЕП 4.500,00
1208 Фета Балијоски ПРИЛЕП 1.500,00



1209 И.З.Стево Николоски ПРИЛЕП 3.000,00
1210 Орде Јосифоски ПРИЛЕП 7.500,00
1211 Жарко Наумоски ПРИЛЕП 9.000,00
1212 Џемал Угљанин ПРИЛЕП 500,00
1213 Хајрудин Зорниќ ПРИЛЕП 500,00
1214 Душан Јосифоски ПРИЛЕП 500,00
1215 Трајче Златески ПРИЛЕП 500,00
1216 Ќиро Шерметоски ПРИЛЕП 500,00
1217 Љупчо Чавкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1218 Живко Клапоски ПРИЛЕП 1.000,00
1219 Исмаил Бајрамоски ПРИЛЕП 500,00
1220 Тодор Аџулески ПРИЛЕП 1.000,00
1221 И.З.Екстра Милк ПРИЛЕП 9.500,00
1222 Ариф Ракмановски ПРИЛЕП 500,00
1223 Гојко Маркоски ПРИЛЕП 2.500,00
1224 Мирсад Ајдиновиќ ПРИЛЕП 2.500,00
1225 Тони Мицески ПРИЛЕП 3.500,00
1226 Ленче Маркоска ПРИЛЕП 1.500,00
1227 Ицко Митрески ПРИЛЕП 3.000,00
1228 Кадрија Исламоски ПРИЛЕП 500,00
1229 Димко Сугарески ПРИЛЕП 1.000,00
1230 Димитар Димески ПРИЛЕП 500,00
1231 Марјанче Стојковски ПРИЛЕП 1.000,00
1232 Томе Димевски ПРИЛЕП 4.500,00
1233 Милан Наумоски ПРИЛЕП 1.500,00
1235 Методија Анкоски ПРИЛЕП 4.000,00
1236 Горан Талески ПРИЛЕП 2.500,00
1237 Војсле Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1238 Рубинчо Велкоски ПРИЛЕП 2.500,00
1239 Симон Каранфилоски ПРИЛЕП 2.000,00
1240 Хасан Фетаховиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1241 Игор Касниоски ПРИЛЕП 1.000,00
1242 Сељам Ахмеди ПРИЛЕП 500,00
1243 Велимир Стефаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1244 Цане Момироски ПРИЛЕП 6.000,00
1245 Тодор Талески ПРИЛЕП 1.500,00
1246 Ескан Саитоски ПРИЛЕП 1.000,00
1248 Ѓорѓија Стојаноски ПРИЛЕП 4.500,00
1249 Петар Тодороски ПРИЛЕП 7.500,00
1250 Лутви Чамилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1251 Дедо Кукуљац ПРИЛЕП 10.900,00
1252 Богица Лазареска ПРИЛЕП 2.000,00
1253 Бајрам Ибраимоски ПРИЛЕП 500,00
1254 Невзат Ќамилоски ПРИЛЕП 500,00
1255 Садем Џелилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1256 Сашо Бумбароски ПРИЛЕП 13.900,00
1257 Васе Сиљаноски ПРИЛЕП 2.000,00
1258 Борис Котески ПРИЛЕП 3.500,00
1259 Кирил Апостолоски ПРИЛЕП 1.500,00
1260 Ангеле Ристоски ПРИЛЕП 1.500,00
1261 Павле Џокоски ПРИЛЕП 1.000,00
1262 Рубин Николоски ПРИЛЕП 500,00
1263 Ѓорѓија Цветкоски ПРИЛЕП 3.500,00
1264 Адем јусуфоски ПРИЛЕП 4.500,00
1265 Сашо Јовчески ПРИЛЕП 500,00



1266 Ќенанзија Азизоски ПРИЛЕП 500,00
1267 Петар Петрески ПРИЛЕП 2.000,00
1268 Петко Ангелески ПРИЛЕП 500,00
1269 Жарко Дебрешлиоски ПРИЛЕП 7.500,00
1270 Алија Вишниќ ПРИЛЕП 1.000,00
1271 Трајан Мирчески ПРИЛЕП 2.000,00
1272 Жаклина Ангелеска ПРИЛЕП 500,00
1273 Муса Салиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1274 Фазлија Ибески ПРИЛЕП 500,00
1275 Живко Јованоски ПРИЛЕП 1.000,00
1276 Изет Сулејманоски ПРИЛЕП 2.000,00
1277 Бранко Каралиоски ПРИЛЕП 500,00
1278 Благоја Јованоски ПРИЛЕП 1.000,00
1279 Павле Миленкоски ПРИЛЕП 500,00
1280 Љубе Конески ПРИЛЕП 2.000,00
1281 Рафет Асаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1282 И.З.Мицески-Илија Мицески ПРИЛЕП 4.000,00
1283 Звонко Димоски ПРИЛЕП 7.000,00
1284 Невзат Јакупи ПРИЛЕП 2.000,00
1285 Митре Станчески ПРИЛЕП 500,00
1286 Васил Илијоски ПРИЛЕП 1.000,00
1287 Ѓорѓија Ванески ПРИЛЕП 500,00
1288 Живко Бумбароски ПРИЛЕП 2.500,00
1289 Љубен Стојкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1290 Атанас Талески ПРИЛЕП 2.000,00
1291 Лутвија Адиловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1292 Сафет Хаџовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1293 Мемиш Азироски ПРИЛЕП 500,00
1294 Раде Јосифоски ПРИЛЕП 1.500,00
1295 Игор Мисиркоски ПРИЛЕП 500,00
1296 Нијази Реџепоски ПРИЛЕП 3.000,00
1297 Душан Столески ПРИЛЕП 500,00
1298 Реџо Црновршанин ПРИЛЕП 4.000,00
1299 Милорад Мартиноски ПРИЛЕП 1.500,00
1300 Суад Шкријељ ПРИЛЕП 1.000,00
1301 Ердуан Арифоски ПРИЛЕП 1.500,00
1302 Ѓорѓија Соколески ПРИЛЕП 500,00
1303 Славе Мирчески ПРИЛЕП 1.500,00
1304 Зоре Змејкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1305 Алекса Трајкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1306 Душан Спиркоски ПРИЛЕП 1.000,00
1307 Јусуф Дурмоски ПРИЛЕП 3.500,00
1308 Џемо Чаркаџиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1309 Здравко Јовески ПРИЛЕП 2.000,00
1310 Божидар Здравески ПРИЛЕП 500,00
1311 Методија Симоноски ПРИЛЕП 3.000,00
1312 Зулфер Еминоски ПРИЛЕП 1.000,00
1313 Ристе Пејовски ПРИЛЕП 7.500,00
1314 Драге Коштрески ПРИЛЕП 500,00
1315 Ибраим Османоски ПРИЛЕП 500,00
1316 Шазиман Адемоски ПРИЛЕП 1.000,00
1317 Тони Маркоски ПРИЛЕП 10.000,00
1318 Осман Алилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1319 Еркан Демироски ПРИЛЕП 5.000,00
1320 Пецо Јончески ПРИЛЕП 500,00



1321 Горан Велески ПРИЛЕП 2.000,00
1322 Славе Мирчески ПРИЛЕП 2.000,00
1323 Изет Мемедоски ПРИЛЕП 1.000,00
1324 Ернес Зорниќ ПРИЛЕП 1.000,00
1325 Димитрија Даскалоски ПРИЛЕП 5.500,00
1326 Пеце Стојкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1327 Тодор Граороски ПРИЛЕП 2.000,00
1328 Гоце Стојкоски ПРИЛЕП 500,00
1329 Трајан Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
1330 Селадин Рушитоски ПРИЛЕП 2.000,00
1331 Верка Неделкоска ПРИЛЕП 1.000,00
1332 Тоде Митрески ПРИЛЕП 500,00
1333 Горанче Ангелески ПРИЛЕП 3.500,00
1334 Киро Мицкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1335 Трајан Ѓоѓиоски ПРИЛЕП 500,00
1336 Аце Каранфилоски ПРИЛЕП 1.500,00
1337 Дилавер Рушитоски ПРИЛЕП 500,00
1338 Горанчо Наумчески ПРИЛЕП 5.500,00
1339 Исмет Исмаиловски ПРИЛЕП 6.000,00
1340 Симеон Димитриески ПРИЛЕП 500,00
1341 Мицко Тошески ПРИЛЕП 5.500,00
1342 Зејнел Садикоски ПРИЛЕП 4.500,00
1343 Хасан Кујовиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1344 Светозар Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1345 Љубен Трајкоски ПРИЛЕП 500,00
1346 Иса Алиоски ПРИЛЕП 500,00
1347 Заим Хаџовиќ ПРИЛЕП 500,00
1348 Богоја Ристески ПРИЛЕП 1.500,00
1349 Видоја Грујески ПРИЛЕП 2.000,00
1350 Ибраим Ибоски ПРИЛЕП 500,00
1351 Љубе Звездакоски ПРИЛЕП 4.500,00
1352 Еркан Имероски ПРИЛЕП 1.000,00
1353 Живко Паскоски ПРИЛЕП 1.000,00
1354 Зоран Јанкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1355 Роберт Кржески ПРИЛЕП 2.000,00
1356 Ѓорѓија Богески ПРИЛЕП 1.500,00
1357 Данаил Нешкоски ПРИЛЕП 500,00
1358 Алија Бекироски ПРИЛЕП 1.500,00
1359 Трајче Трајкоски ПРИЛЕП 5.000,00
1360 Зекирија Мемишоски ПРИЛЕП 3.000,00
1361 Љупчо Стеваноски ПРИЛЕП 1.000,00
1362 Илија Дебрешлиоски ПРИЛЕП 500,00
1363 Благоја Каралиоски ПРИЛЕП 500,00
1364 Зоран Здравески ПРИЛЕП 2.000,00
1365 Славе Талески ПРИЛЕП 1.000,00
1366 Али Садикоски ПРИЛЕП 2.500,00
1367 Петре Ташкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1368 Методија Пуцакоски ПРИЛЕП 2.500,00
1369 Борис Велески ПРИЛЕП 2.500,00
1370 Злате Маркоски ПРИЛЕП 1.500,00
1371 Едхем Сулкановиќ ПРИЛЕП 500,00
1372 Назмија Ибески ПРИЛЕП 500,00
1373 Бејто Аломеровиќ ПРИЛЕП 2.500,00
1374 Мурат Вишниќ ПРИЛЕП 1.000,00
1375 Киро Беќароски ПРИЛЕП 7.000,00



1376 Медисак Реџепоски ПРИЛЕП 500,00
1377 Мефмет асаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1378 Џевсен Азизоски ПРИЛЕП 500,00
1379 Љупчо Бинишоски ПРИЛЕП 500,00
1380 Методија Тасески ПРИЛЕП 1.000,00
1381 Али Усеиноски ПРИЛЕП 1.000,00
1382 Сотка Миткоски ПРИЛЕП 1.500,00
1383 Софронија Маркоски ПРИЛЕП 4.000,00
1384 Методија Талески ПРИЛЕП 1.000,00
1385 Саил Селимоски ПРИЛЕП 3.500,00
1386 Алија Исмаиловски ПРИЛЕП 500,00
1387 Марјан Пуцакоски ПРИЛЕП 1.000,00
1388 Горанчо Клапоски ПРИЛЕП 1.000,00
1389 Јусуф Хаџовиќ ПРИЛЕП 500,00
1390 Исмет Спахиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1391 Тони Ујгуноски ПРИЛЕП 1.500,00
1392 Блаже Димоски ПРИЛЕП 1.000,00
1393 Џемаил Исмаилоски ПРИЛЕП 4.000,00
1394 Зоре Петрески ПРИЛЕП 5.000,00
1395 Љубен Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
1396 Рампо Најдоски ПРИЛЕП 3.500,00
1397 Тони Митрески ПРИЛЕП 2.500,00
1398 Алиазгар Текешаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1399 Сулејман Џафероски ПРИЛЕП 2.500,00
1400 Александар Маркоски ПРИЛЕП 1.000,00
1401 Идриз Елмазоски ПРИЛЕП 1.500,00
1402 Меко Цамовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1403 Веле Секулоски ПРИЛЕП 1.500,00
1404 Славен Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 2.000,00
1405 Зоре Трајкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1406 Јусуф Елмазоски ПРИЛЕП 1.500,00
1407 Муса Ибраимовски ПРИЛЕП 3.000,00
1408 Благојче Ристов ПРИЛЕП 2.000,00
1409 Раде Китески ПРИЛЕП 3.500,00
1410 Љубе Талески ПРИЛЕП 5.500,00
1411 Мирсад Тариќ ПРИЛЕП 1.000,00
1412 Петре Јосифоски ПРИЛЕП 4.000,00
1413 Киро Котески ПРИЛЕП 2.500,00
1414 Зоран Дебрешлиоски ПРИЛЕП 2.000,00
1415 Мустафа Абдулоски ПРИЛЕП 500,00
1416 Марјанчо Талески ПРИЛЕП 5.500,00
1417 Музафер Мустафоски ПРИЛЕП 6.000,00
1418 Кадрија Бајрамоски ПРИЛЕП 500,00
1419 Спаса Ѓорева ПРИЛЕП 500,00
1420 Милија Ванески ПРИЛЕП 500,00
1421 Адем Реџепоски ПРИЛЕП 500,00
1422 Бобан Маркоски ПРИЛЕП 1.000,00
1423 Живко Јорданоски ПРИЛЕП 3.500,00
1424 Васе Крстески ПРИЛЕП 1.000,00
1425 Вета Усеиноска ПРИЛЕП 1.000,00
1426 Стојанче Крстески ПРИЛЕП 500,00
1427 Симе Јосифоски ПРИЛЕП 2.500,00
1428 Глигур Јовчевски ПРИЛЕП 3.500,00
1429 Цветан Трајаноски ПРИЛЕП 500,00
1430 Никола Огненоски ПРИЛЕП 3.500,00



1431 И.З. Вермаг Рубинчо Кузманоски ПРИЛЕП 11.800,00
1432 Хусеин Колашинац ПРИЛЕП 500,00
1433 Хајруша Куч ПРИЛЕП 1.000,00
1434 Алириза Ибраимоски ПРИЛЕП 6.500,00
1435 Рубинчо Мицоски ПРИЛЕП 4.000,00
1436 Милан Тасевски ПРИЛЕП 6.000,00
1437 Стојан Конески ПРИЛЕП 500,00
1438 Гоце Апостолоски ПРИЛЕП 2.500,00
1439 Игор Ртоски ПРИЛЕП 500,00
1440 Веселин Конески ПРИЛЕП 500,00
1441 Михајло Настески ПРИЛЕП 2.500,00
1442 Богосав Сиљаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1443 Ибро Аломеровиќ ПРИЛЕП 500,00
1444 Василија Андоноски ПРИЛЕП 1.000,00
1445 Киро Трајкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1446 Александар Богески ПРИЛЕП 500,00
1447 Малек Ибраимовса ПРИЛЕП 1.000,00
1448 Љупчо Соколески ПРИЛЕП 2.500,00
1449 Мустафа Шкријељ ПРИЛЕП 1.000,00
1450 Ибраим Синаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1451 Шериф Шкријељ ПРИЛЕП 500,00
1452 Ристо Кузманоски ПРИЛЕП 500,00
1453 Ердован Бајрамоски ПРИЛЕП 500,00
1454 Муамер Мерсимоски ПРИЛЕП 1.500,00
1455 Сабрија Сулејмановски ПРИЛЕП 3.500,00
1456 Кимета Шабановиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1457 Абдула Јусуфоски ПРИЛЕП 500,00
1458 Али Алиоски ПРИЛЕП 500,00
1459 Руждија Алиоски ПРИЛЕП 1.500,00
1460 Џевдет Алиоски ПРИЛЕП 3.500,00
1461 Абдуљамит Исмаилоски ПРИЛЕП 2.000,00
1462 Муамер Ахмедоски ПРИЛЕП 1.000,00
1463 Сулејман Ќамилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1464 Демирша Џелоски ПРИЛЕП 2.500,00
1465 Севдет Џелоски ПРИЛЕП 1.500,00
1466 Живко Василески ПРИЛЕП 500,00
1467 Иван Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 8.000,00
1468 Целе Секулоски ПРИЛЕП 1.500,00
1469 Киро Јовчески ПРИЛЕП 10.300,00
1470 Оса Горчевиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1471 Мире Василески ПРИЛЕП 500,00
1472 Алисулејман Дуракоски ПРИЛЕП 1.500,00
1473 Александар Ралоски ПРИЛЕП 1.000,00
1474 Мурсел Горчевиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1475 Исак Реџепи ПРИЛЕП 1.500,00
1476 Михаил Вељаноски ПРИЛЕП 500,00
1477 Мухарем Бибиќ ПРИЛЕП 500,00
1478 Живко Јанчески ПРИЛЕП 1.500,00
1479 Цветан Паскоски ПРИЛЕП 1.000,00
1480 Исмаил Адемоски ПРИЛЕП 500,00
1481 Авмед Салијоски ПРИЛЕП 1.500,00
1482 Бајрам Елмазоски ПРИЛЕП 500,00
1483 Зани Алиоски ПРИЛЕП 4.500,00
1484 Омер Нушевиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1485 Благоја Гусакоски ПРИЛЕП 500,00



1486 Цветко Ристески ПРИЛЕП 3.000,00
1487 Џемал Метљику ПРИЛЕП 1.500,00
1488 Рамо Тотиќ ПРИЛЕП 2.000,00
1489 Велимир Атанасоски ПРИЛЕП 3.000,00
1490 Зихнија Цамовиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1491 Петре Иваноски ПРИЛЕП 500,00
1492 Метин Јусуфоски ПРИЛЕП 2.000,00
1493 Богоја Петрески ПРИЛЕП 1.000,00
1494 Зија Џелоски ПРИЛЕП 500,00
1495 Костадин Самарџиоски ПРИЛЕП 3.500,00
1496 Злате Јанчески ПРИЛЕП 1.000,00
1497 Александар Севдиќовски ПРИЛЕП 1.500,00
1498 Славко Андреески ПРИЛЕП 12.100,00
1499 Илија Крстески ПРИЛЕП 500,00
1500 Сулејман Ибоски ПРИЛЕП 2.500,00
1501 Југослав Петрески ПРИЛЕП 1.500,00
1502 Спасе Јосифоски ПРИЛЕП 1.000,00
1503 Петре Рајчиноски ПРИЛЕП 500,00
1504 Благоја Палески ПРИЛЕП 1.500,00
1505 Златко Думаловски ПРИЛЕП 1.500,00
1506 Сашо Николоски ПРИЛЕП 22.300,00
1507 Сафет Шабановиќ ПРИЛЕП 13.900,00
1508 Сафет Шабановиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1509 Димитрија Тодески ПРИЛЕП 3.000,00
1510 Дарко Башески ПРИЛЕП 3.000,00
1511 Ричард Георгиев ПРИЛЕП 500,00
1512 Винета Стефаноска ПРИЛЕП 1.500,00
1513 Живко Наумоски ПРИЛЕП 1.500,00
1514 Шахман Фазлиќ ПРИЛЕП 2.000,00
1515 Гоце Рајчиноски ПРИЛЕП 1.000,00
1516 Зулфо Махмутовиќ ПРИЛЕП 500,00
1517 Дејан Рујаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1518 Даниел Мацов ПРИЛЕП 8.000,00
1519 Лепа Мацова ПРИЛЕП 1.500,00
1520 Али Амедовски ПРИЛЕП 1.000,00
1521 Ферхан Колашинац ПРИЛЕП 500,00
1522 Ордан Каралиоски ПРИЛЕП 500,00
1523 Исмаил Ајроски ПРИЛЕП 500,00
1524 Благоја Дамески ПРИЛЕП 1.000,00
1525 Цветан Самарџиоски ПРИЛЕП 1.500,00
1526 Благоја Китаноски ПРИЛЕП 7.000,00
1527 Добре Трајкоски ПРИЛЕП 2.500,00
1528 Сребренко Подигачоски ПРИЛЕП 3.500,00
1529 Петре Нешкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1530 Кадри Кадриески ПРИЛЕП 500,00
1531 Синан Билаловиќ ПРИЛЕП 2.500,00
1532 Рагип Папиќ ПРИЛЕП 2.000,00
1533 Ристо Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 500,00
1534 Славко Видески ПРИЛЕП 2.000,00
1535 Димче Јурукоски ПРИЛЕП 1.000,00
1536 Славе Маркоски ПРИЛЕП 11.200,00
1537 Борис Јосифоски ПРИЛЕП 2.000,00
1538 Борисав Колчакоски ПРИЛЕП 4.000,00
1539 Ѓорѓи Стојов ПРИЛЕП 2.000,00
1540 Ристо Кирков ПРИЛЕП 1.000,00



1541 Рамиз Тотиќ ПРИЛЕП 4.500,00
1542 Петре Колчакоски ПРИЛЕП 1.500,00
1543 Илија Бабаноски ПРИЛЕП 4.500,00
1544 Енвер Кадриоски ПРИЛЕП 2.000,00
1545 Александар Даноски ПРИЛЕП 2.000,00
1546 Зено Јусуфи ПРИЛЕП 1.000,00
1547 Кире Шероски ПРИЛЕП 7.000,00
1548 Сашо Свеќаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1549 Радован Пејоски ПРИЛЕП 4.000,00
1551 Трајче Бабаноски ПРИЛЕП 3.000,00
1552 Марјан Шереметкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1553 Мице Мисиркоски ПРИЛЕП 1.500,00
1554 Славе Петкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1555 Сефер Муховиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1556 Авнија Јусуфоски ПРИЛЕП 500,00
1557 Љупчо Цветкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1558 Сафет Исмаилоски ПРИЛЕП 1.000,00
1559 Борис Трајкоски ПРИЛЕП 3.000,00
1560 Самедин Мерсими ПРИЛЕП 1.000,00
1562 Сафет Мејдиноски ПРИЛЕП 1.500,00
1563 Лутви Амзоски ПРИЛЕП 1.000,00
1564 Славко Ристески ПРИЛЕП 4.000,00
1565 Киро Ангеловски ПРИЛЕП 3.500,00
1566 Петко Брсакоски ПРИЛЕП 2.000,00
1567 Љубе Ангелески ПРИЛЕП 3.500,00
1568 Владимир Јовески ПРИЛЕП 1.500,00
1569 Раиф Сулески ПРИЛЕП 1.000,00
1570 Здравко Радичоски ПРИЛЕП 2.500,00
1571 Љупчо Нешкоски ПРИЛЕП 500,00
1572 Дејан Змејкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1573 Борис Чаушоски ПРИЛЕП 1.000,00
1574 Борис Димоски ПРИЛЕП 500,00
1575 Сашо Милески ПРИЛЕП 12.400,00
1576 Агим Метоски ПРИЛЕП 1.000,00
1577 Стојан Јанкулоски ПРИЛЕП 2.000,00
1578 Тихомир Илиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1579 Милан Самарџиоски ПРИЛЕП 5.000,00
1580 Ќиро Мартиноски ПРИЛЕП 1.500,00
1581 Селим Кадриоски ПРИЛЕП 1.500,00
1582 Јане Димоски ПРИЛЕП 1.500,00
1583 Живко Пресилски ПРИЛЕП 2.000,00
1584 Димче Пачешкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1585 Живко Чапрагоски ПРИЛЕП 1.000,00
1586 Драгуљуб Коруноски ПРИЛЕП 2.500,00
1587 Васо Мицески ПРИЛЕП 500,00
1588 Кирил Цветаноски ПРИЛЕП 500,00
1589 Злате Трајкоски ПРИЛЕП 2.000,00
1590 Димче Ѓорчески ПРИЛЕП 2.500,00
1591 Тони Димоски ПРИЛЕП 1.000,00
1592 Демир Османоски ПРИЛЕП 1.000,00
1593 Горјан Костоски ПРИЛЕП 500,00
1594 Марјан Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 14.000,00
1595 Димче Јагуриноски ПРИЛЕП 1.000,00
1596 Севда Раифоска ПРИЛЕП 1.000,00
1597 Ќемал Џемаилоски ПРИЛЕП 1.000,00



1598 Петре Ристески ПРИЛЕП 4.000,00
1599 Слободан Јорданоски ПРИЛЕП 1.000,00
1600 Сабит Балиоски ПРИЛЕП 1.500,00
1601 Славе Ѓорчески ПРИЛЕП 500,00
1602 Петре Илиоски ПРИЛЕП 500,00
1603 Мурат Мујовиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1604 Рахман Кораќ ПРИЛЕП 3.500,00
1605 Драган Конески ПРИЛЕП 2.500,00
1606 Трајче Кукески ПРИЛЕП 2.000,00
1607 Сулејман Фазлиоски ПРИЛЕП 7.000,00
1608 Зеќо Тариќ ПРИЛЕП 1.500,00
1609 И.З.Дејанчо-Дејанчо Самерџиоски ПРИЛЕП 9.000,00
1610 Живко Стојаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1611 Киро Мицески ПРИЛЕП 1.500,00
1612 Петре Стојкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1613 Трајче Макалоски ПРИЛЕП 6.000,00
1614 Благоја Маркоски ПРИЛЕП 500,00
1615 Ибрајим Вејселоски ПРИЛЕП 5.000,00
1616 Влатко Трајчески ПРИЛЕП 5.000,00
1617 Добре Мирчески ПРИЛЕП 1.500,00
1618 Зоре Подигачоски ПРИЛЕП 5.000,00
1619 Павле Аљакоски ПРИЛЕП 2.500,00
1620 Пецо Богојески ПРИЛЕП 3.000,00
1621 Јонче Станкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1622 Нусрет Лакота ПРИЛЕП 500,00
1623 Киро Чапкуноски ПРИЛЕП 10.600,00
1624 Душан Ангелески ПРИЛЕП 4.000,00
1625 Мендо Јандрески ПРИЛЕП 7.500,00
1626 Благоја Димоска ПРИЛЕП 1.500,00
1627 Ристе Богески ПРИЛЕП 1.000,00
1628 Есат Рамизовиќ ПРИЛЕП 500,00
1629 Трајче Савески ПРИЛЕП 500,00
1630 Љубен Ристески ПРИЛЕП 4.500,00
1631 Живко Бегалиноски ПРИЛЕП 1.000,00
1632 Саид Мамудоски ПРИЛЕП 1.500,00
1633 Николче Каралиоски ПРИЛЕП 2.500,00
1634 Симеон Наумоски ПРИЛЕП 2.000,00
1635 Мустафа Зенгоски ПРИЛЕП 500,00
1636 Тони Дунимаглоски ПРИЛЕП 4.500,00
1637 Демиралија Балиоски ПРИЛЕП 500,00
1638 Петар Огненоски ПРИЛЕП 4.000,00
1639 Стеван Петрески ПРИЛЕП 7.000,00
1640 Атанас Пројчески ПРИЛЕП 1.000,00
1641 Драгослав Јованоски ПРИЛЕП 1.000,00
1642 Рамиз Зорниќ ПРИЛЕП 1.000,00
1643 Божо Новески ПРИЛЕП 1.500,00
1644 Рамо Тотиќ ПРИЛЕП 2.000,00
1645 Сулеман Сулески ПРИЛЕП 500,00
1646 Селалудин Сулески ПРИЛЕП 500,00
1647 Зоре Јосифоски ПРИЛЕП 5.500,00
1648 Рубин Котески ПРИЛЕП 6.500,00
1649 Павлинче Димоска ПРИЛЕП 4.500,00
1650 Маринко Мартиноски ПРИЛЕП 1.500,00
1651 Павле Китаноски ПРИЛЕП 1.000,00
1652 Рамиз Папиќ ПРИЛЕП 2.000,00



1653 Трајче Крстески ПРИЛЕП 1.500,00
1654 Трајче Пејоски ПРИЛЕП 2.500,00
1655 Павле Јовески ПРИЛЕП 1.500,00
1656 Заре Граороски ПРИЛЕП 2.000,00
1657 Сотир Трајчески ПРИЛЕП 6.000,00
1658 Велибор Ристески ПРИЛЕП 14.000,00
1659 Деанчо Ковилоски ПРИЛЕП 8.000,00
1660 Методија Аџулески ПРИЛЕП 1.000,00
1661 Хуснија Суљкановиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1662 Здраве Николоски ПРИЛЕП 3.500,00
1663 Риза Мемишоски ПРИЛЕП 500,00
1664 Кирило Најдоски ПРИЛЕП 1.000,00
1665 Орхан Сулејмановски ПРИЛЕП 500,00
1666 Јане Кебакоски ПРИЛЕП 1.000,00
1667 Ордан Богојески ПРИЛЕП 2.500,00
1668 Хасин Нушевиќ ПРИЛЕП 500,00
1669 Азем Мустафоски ПРИЛЕП 2.000,00
1670 Шефик Мујовиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1671 Мирсад Тотиќ ПРИЛЕП 10.000,00
1672 Киро Стојаноски ПРИЛЕП 2.500,00
1673 Раде Ржаникоски ПРИЛЕП 1.000,00
1674 Цветан Ѓорѓиоски ПРИЛЕП 3.000,00
1675 Шахин Прашовиќ ПРИЛЕП 2.000,00
1676 Алија Тотиќ ПРИЛЕП 6.000,00
1677 Борис Димкоски ПРИЛЕП 3.500,00
1678 Пецо Чапкуноски ПРИЛЕП 1.500,00
1679 Садмин Мулиќ ПРИЛЕП 3.000,00
1680 Александар Грујоски ПРИЛЕП 1.000,00
1681 Игор Паскоски ПРИЛЕП 1.500,00
1682 Ѓорѓија Бабаноски ПРИЛЕП 5.500,00
1683 Зекир Османоски ПРИЛЕП 6.000,00
1684 Милојко Шестакоски ПРИЛЕП 1.000,00
1685 Стојадин Видески ПРИЛЕП 500,00
1686 Владо Чачоровски ПРИЛЕП 1.500,00
1687 Махмут Билаловиќ ПРИЛЕП 1.500,00
1688 Дончо Николоски ПРИЛЕП 3.000,00
1689 Марјанче Гајдоски ПРИЛЕП 2.500,00
1690 Садрија Абдиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1691 Нусрет Мујовиќ ПРИЛЕП 500,00
1692 Цветан Вељаноски ПРИЛЕП 1.500,00
1693 Рубинче Ујгуноски ПРИЛЕП 2.500,00
1694 Стојан Војненски ПРИЛЕП 1.500,00
1695 Ордан Петрески ПРИЛЕП 500,00
1696 Горанчо Неделкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1697 Киро Малкадиоски ПРИЛЕП 1.500,00
1698 Благоја Чапрагоски ПРИЛЕП 2.000,00
1699 Милојко Шутески ПРИЛЕП 2.000,00
1700 Милан Кукуноски ПРИЛЕП 4.000,00
1701 Менде Китески ПРИЛЕП 1.000,00
1702 Јордан Степаноски ПРИЛЕП 4.500,00
1703 Абид Зејниловиќ ПРИЛЕП 1.000,00
1704 Лиран Шаѓироски ПРИЛЕП 1.000,00
1705 Оливера Илијоска ПРИЛЕП 500,00
1706 Благоја Наумоски ПРИЛЕП 1.000,00
1707 Димко Јовевски ПРИЛЕП 500,00



1708 Рафет Синаноски ПРИЛЕП 2.500,00
1709 Петре Пројчески ПРИЛЕП 1.000,00
1710 Миле Павлоски ПРИЛЕП 500,00
1711 ИЗ-БИРЛИК УСЕИН-Усеин Садик ПРИЛЕП 2.500,00
1712 Ајдуан Керимоски ПРИЛЕП 1.500,00
1713 Маријан Нестороски ПРИЛЕП 10.000,00
1714 Рубинчо Мицакоски ПРИЛЕП 2.000,00
1715 Димче Наумоски ПРИЛЕП 4.500,00
1716 И.З.Илиоски ПРИЛЕП 8.500,00
1717 Божидар Јочкоски ПРИЛЕП 4.000,00
1718 Гоце Стојановски ПРИЛЕП 2.000,00
1719 Бранко Петкоски ПРИЛЕП 1.500,00
1720 Гоце Китаноски ПРИЛЕП 3.500,00
1721 Бобан Цветановски ПРИЛЕП 2.000,00
1722 ИЗ Коцески Верка Коцеска ПРИЛЕП 12.100,00
1723 Верка Стеваноска ПРИЛЕП 1.500,00
1724 Јован Паскоски ПРИЛЕП 500,00
1725 Ќиро Димоски ПРИЛЕП 1.500,00
1726 Гоце Аџиоски ПРИЛЕП 1.000,00
1727 Сашо Милошоски ПРИЛЕП 10.000,00
1728 Славе Грашкоски ПРИЛЕП 500,00
1729 Трајче Димески ПРИЛЕП 5.000,00
1730 Суад Колашинац ПРИЛЕП 500,00
1731 Пецо Амбарџиев ПРИЛЕП 500,00
1732 Милан Наумоски ПРИЛЕП 3.500,00
1733 Ицко Пашоски ПРИЛЕП 2.000,00
1734 Горанчо Касниоски ПРИЛЕП 2.500,00
1735 Бранко Ликоски ПРИЛЕП 500,00
1736 Денис Рушидоски ПРИЛЕП 1.000,00
1737 Гоце Мицакоски ПРИЛЕП 500,00
1738 Жарко Шаркоски ПРИЛЕП 500,00
1739 Пецо Ристески ПРИЛЕП 500,00
1740 Сабит Ќамилоски ПРИЛЕП 1.500,00
1741 Ахмет Јусуф ПРИЛЕП 2.000,00
1742 Ристе Ѓорески ПРИЛЕП 500,00
1743 Алекса Дојкоски ПРИЛЕП 1.000,00
1744 Тахир Шкријељ ПРИЛЕП 1.500,00
1745 Ерџан Арифоски ПРИЛЕП 2.500,00
1746 Гулбнет Арифоски ПРИЛЕП 1.000,00
1747 Живко Димевски ПРИЛЕП 500,00
1748 Зоран Ликоски ПРИЛЕП 1.000,00
1749 Родни Ѓорески ПРИЛЕП 1.000,00
1750 Божо Ацески ПРИЛЕП 6.500,00
1751 Љубомир Јовчески ПРИЛЕП 2.000,00
1752 Гоце Атанасоски ПРИЛЕП 1.000,00
1753 Димче Цивкароски ПРИЛЕП 1.000,00
1754 Менде Катмероски ПРИЛЕП 500,00
1755 Пеце Велески ПРИЛЕП 2.000,00
1756 Живко Цветаноски ПРИЛЕП 2.500,00


